

KUPNÍ SMLOUVA

Kupující: město Sokolov
sídlo: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586
zastoupen: starostkou Renatou Oulehlovou
bankovní spojení: XXXXXXXXXX
č.ú.: XXXXXXXXXX
(na straně jedné jako „kupující“)

a

Prodávající: Dřevozpracující výrobní družstvo
sídlo: Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou
IČ: 00030520
DIČ: CZ00030520
zastoupen: Ing. Jiřím Řídkým, předsedou představenstva
Lubomírem Šmídem, místopředsedou představenstva
bankovní spojení: XXXXXXXXXX
(na straně jedné jako „prodávající“)
(společně také jako „Smluvní strany“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“), tuto smlouvu:

Čl. I.

Úvodní ustanovení

- I.1 Používají li se v této smlouvě dále uvedené pojmy, mají tento význam, nevyplyvá li z kontextu textu jiný význam:
- a) **Projektová dokumentace:** projekt pro provedení stavby s názvem „Městská knihovna, Staré náměstí 134 a 135, 356 01 Sokolov“, zpracovaný Ing. arch. Olgou Růžičkovou, ČKAIT: 03173, v 03/2019, a soupis výkonů k této projektové dokumentaci (položkový rozpočet – nabídka prodávajícího).
 - b) **Místo plnění:** Městská knihovna Sokolov, Staré náměstí č. p. 134 a č. p. 135, 356 01 Sokolov.
- I.2 Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu smlouvy, s dokumentací pro jeho realizaci včetně položkového rozpočtu, s touto dokumentací souhlasí a prohlašuje, že je v ní uvedeno vše, co je potřebné pro řádnou realizaci předmětu smlouvy za dohodnutou cenu a není mu znám žádný důvod pro vznik víceprací. Dále prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci předmětu smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi a zkušenostmi, které jsou k provedení předmětu smlouvy nezbytné.

Čl. II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je řádné a včasné plnění spočívající v
 - 1.1 dodávce mobiliáře do Městské knihovny Sokolov, zahrnující zejména:
 - vestavný a atypický nábytek** (tj. mobiliář navržený na míru daným prostorům),
 - regály** (vyrobené z lamina, různých výšek, jednostranné, oboustranné a atypické),
 - typový nábytek** (nábytek především v kancelářích a v ubytovací jednotce, různé typy sezení aj.),
 - kuchyňské linky** (jsou v každém patře knihovny mimo 2. np),
 - doplňky** (např. stolní lampy, nástěnné hodiny, schůdky pro skladové regály aj.)
 - techniku** (např. reproduktory, promítací plátno, bezpečnostní brány apod.),(dále také společně jako „**Mobiliář**“),
 - 1.2 opravě a převozu stávajícího mobiliáře a převozu stávající techniky (např. dataprojektory, promítací plátno, lednice, tiskárny apod.) Městské knihovny Sokolov (dále také jen „**Stávající mobiliář**“),
 - a to vše na akci s názvem „Městská knihovna, Staré náměstí 134 a 135, 356 01 Sokolov – dodávka mobiliáře“.
2. Specifikace Mobiliáře a jeho funkční, technické a technologické provedení, vybavení a parametry jsou uvedeny v Projektové dokumentaci a dále také podrobně rozepsány do jednotlivých položek plnění v Soupisu dodávek mobiliáře (dále jen jako „**Výkaz výměr**“). Projektová dokumentace není výrobní dokumentací a prodávající je povinen si před zahájením výroby a dodávky mobiliáře, zaměřit prostory knihovny a případně přizpůsobit rozměry mobiliáře.
3. Mobiliář dle odst. 1.1 této smlouvy bude dodán vždy nový, nepoužitý, nerepasovaný, plně funkční, v provozuschopném stavu a bude dodán v provedení dle veškerých platných technických norem a předpisů vztahujících se k dodávanému mobiliáři či jeho částem pro jejich řádný provoz a užívání.
4. Součástí dodávky Mobiliáře je dle této smlouvy zároveň následující:
 - a) dodávka, doprava, montáž a instalace (dodání ve smontovaném a provozuschopném stavu) mobiliáře včetně veškerých jeho jednotlivých částí a součástí a provedení veškerých nezbytných technických a technologických úkonů k řádnému zprovoznění v Místě plnění;
 - b) předvedení a odzkoušení všech částí a součástí Mobiliáře v Místě plnění
 - c) provedení likvidace obalů a odpadů spojených s realizací každé dodávky každého kusu či části Mobiliáře a zajištění úklidu Místa plnění (dodávky, montáže a instalace předmětného mobiliáře);
 - d) předání návodu k obsluze v českém jazyce, který bude obsahovat zejména pokyny k užívání a pokyny k údržbě veškerých kusů a částí dodaného Mobiliáře;
 - e) předání Záručního listu a následné poskytování záruky za jakost ve stanoveném rozsahu;
 - f) předání pokynů pro opravy, které je kupující oprávněn uskutečňovat sám (tak aby nedošlo k porušení podmínek sjednané záruky za jakost dodaného Mobiliáře, jednotlivých jeho kusů či částí);
 - g) předání dokladu prokazujícího shodu výrobku u dotčených dodávaných kusů mobiliáře podle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a všech certifikátů a dokladů potřebných k provozování dotčených výrobků na území České republiky, a respektujících platnou legislativu, tj. zejména technické normy ČSN a EN.
5. Oprava Stávajícího mobiliáře podle odst. 1.2, bude provedena v rozsahu uvedeném ve výkazu výměr. (dále také jen „**Dílo**“). Vyzvednutí a provádění oprav stávajícího mobiliáře bude možné od 01. 07. 2020 na adrese stávající knihovny: Zámecká 2, 356 01 Sokolov. Součástí opravy stávajícího mobiliáře je rovněž jeho doprava na Místo plnění po provedení jeho opravy. Odstavec 4 se pro opravu stávajícího mobiliáře použije obdobně.
6. Mobiliář bude dodán a oprava Stávajícího mobiliáře podle odst. 1.2 bude provedena v souladu s podmínkami příslušného výběrového řízení a dále také v souladu s nabídkou prodávajícího, jakožto účastníka a vybraného dodavatele v rámci předmětného výběrového řízení. Nabídka prodávajícího, jakožto účastníka a vybraného dodavatele v rámci předmětného výběrového řízení, je platná a závazná pro plnění této smlouvy (dále jen „**Nabídka**“), která tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě.

7. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu Mobiliář a provést opravu Stávajícího mobiliáře ve specifikaci dle shora uvedených odst. 1 až 6 tohoto článku této smlouvy a zavazuje se na kupujícího převést vlastnictví k příslušnému dodávanému mobiliáři (vyjma stávajícího mobiliáře a stávající techniky), a to za podmínek této smlouvy. Kupující se zavazuje převzít Mobiliář, zaplatit za něj kupní cenu, jakož i převzít Dílo a zaplatit jeho cenu.

Článek III.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Práva a povinnosti prodávajícího:

- a) Prodávající se zavazuje provést plnění této smlouvy vlastním jménem, na svůj náklad a na vlastní odpovědnost ve smluvené době jako celek anebo ve smluvených částech, v souladu s touto smlouvou, Projektovou dokumentací, oceněným Výkazem výměr, a zároveň také při dodržení veškerých stavebních, konstrukčních, technických a technologických podmínek vyplývajících pro realizaci plnění této smlouvy z příslušných právních předpisů či technických norem.
- b) Prodávající prohlašuje, že je na základě svých podnikatelských oprávnění a jiných oprávnění schopen realizovat předmět této smlouvy v požadovaném rozsahu podle této smlouvy, je odborně způsobilý a kvalifikovaný k plnění této smlouvy a je k tomu vybaven potřebnými prostředky.
- c) Prodávající se zavazuje úzce spolupracovat s kupujícím či osobami pověřenými kupujícím v rámci realizace předmětu této smlouvy a koordinovat s ním postup vykonávání prací a dodávek v rámci plnění předmětu této smlouvy.
- d) Prodávající prohlašuje, že se seznámil s veškerými podklady souvisejícími s plněním předmětu této smlouvy, které mu byly kupujícím poskytnuty, a to zejména s Projektovou dokumentací a Výkazem výměr. Prodávající prohlašuje, že jsou mu tyto podklady srozumitelné, a že jsou dostatečné a úplné k řádné realizaci předmětu této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že po seznámení se s veškerými podklady nemá žádných připomínek, výtek či žádostí o doplnění a nebude tudíž uplatňovat žádné vícepráce z titulu případných vad těchto podkladů, tj. zejména Projektové dokumentace a Výkazu výměr.
- e) Prodávající je dále povinen upozornit kupujícího bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od kupujícího nebo pokynů daných mu kupujícím k plnění předmětu této smlouvy, jestliže prodávající mohl nebo měl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.
- f) Prodávající se zavazuje určit odpovědného a kompetentního zástupce, který bude koordinovat realizaci předmětu této smlouvy, a to zejména kontaktní osobu ve věcech technických dle ustanovení čl. XII. odst. 1 této smlouvy. Tato kontaktní osoba ve věcech technických bude vystupovat v technických, konstrukčních, instalačních a veškerých dalších záležitostech nezbytných pro řádnou realizaci předmětu této smlouvy.
- g) Prodávající splní svou povinnost provést realizaci předmětu této smlouvy jeho řádným dokončením, resp. odevzdáním a protokolárním předáním kupujícímu, a to za podmínek stanovených v této smlouvě.
- h) Prodávající odpovídá za likvidaci všech odpadů a obalů vzniklých jeho činností v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. Před zahájením prací seznámí své pracovníky se způsobem zajištění tohoto úkolu.
- i) Prodávající prohlašuje, že realizaci předmětu této smlouvy budou pověřeni pouze odborně kvalifikovaní zaměstnanci prodávajícího či poddodavatelé na základě řádně a platně uzavřených smluv, případně jiné osoby, které jsou v obdobném pracovním či obchodněprávním závazkovém vztahu k prodávajícímu.
- j) Prodávající se zavazuje realizovat předmět této smlouvy v souladu s právními předpisy platnými a účinnými na území České republiky v době plnění předmětu této smlouvy a v souladu s technickými normami a technickými předpisy platnými a účinnými na území České republiky.
- k) Prodávající je povinen při plnění předmětu této smlouvy postupovat tak, aby nedošlo k porušení autorských práv, práv průmyslového vlastnictví či jiných práv třetích osob vyplývajících z předpisů na ochranu duševního vlastnictví či předpisů na ochranu práv průmyslového vlastnictví. Pokud

budou při plnění předmětu této smlouvy využita autorská či průmyslová práva třetích osob, je prodávající povinen odpovídajícím způsobem upravit veškeré právní vztahy s osobami, jimž náleží taková osobnostní nebo majetková práva, tak, aby zamezil vznášení jakýchkoli oprávněných nároků těchto osob ve vztahu ke kupujícímu. Prodávající je tak povinen zejména získat příslušné licence. V případě, že prodávající svoji povinnost dle tohoto odstavce nesplní, je povinen uhradit veškeré nároky třetích osob z důvodu porušení práv duševního vlastnictví třetích osob a dále nahradit škodu tím způsobenou kupujícímu.

- 1) Prodávající je povinen před zahájením instalace mobiliáře provést podrobnou fotografickou pasportizaci Místa plnění.

2. Práva a povinnosti kupujícího:

- a) Kupující se zavazuje umožnit prodávajícímu přístup na Místo plnění, a to vždy včas a dle sjednaných termínů plnění tak, aby prodávajícímu umožnil řádné splnění předmětu této smlouvy.
- b) Kupující se zavazuje řádně dokončené plnění předmětu této smlouvy převzít a za takto převzaté plnění předmětu této smlouvy zaplatit cenu dohodnutou ve výši a za podmínek dle této smlouvy, přičemž plnění předmětu této smlouvy se považuje za dokončené úplným splněním všech výkonů, prací a dodávek nezbytných k jeho dokončení tak, aby předmět smlouvy byl způsobilý k užívání v souladu s účelem dle této smlouvy.
- c) Plnění předmětu této smlouvy se považuje za převzaté, bylo-li plnění předmětu této smlouvy prodávajícím předáno a kupujícím převzato jako celek v souladu s touto smlouvou.

Čl. IV.

Cena plnění a platební podmínky

1. Celková cena za splnění předmětu této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran v následující výši:

Cena celkem bez DPH 4 304 119, Kč bez DPH

(slovy: čtyři miliony tři sta čtyři tisíce sto devatenáct korun českých)

Takto stanovená celková cena plnění předmětu této smlouvy je určena jako cena nejvýše přípustná.

2. K částce ceny plnění předmětu této smlouvy v Kč bez DPH dle odst. 1 tohoto článku této smlouvy bude připočtena částka odpovídající aktuální procentuální sazbě DPH dle platných a účinných právních předpisů ke dni zdanitelného plnění.
3. Celková cena za plnění předmětu této smlouvy specifikovaná v odst. 1 tohoto článku je tvořena součtem jednotkových cen blíže rozepsaných v oceněném Výkazu výměr, a jedná se o celkovou cenu za splnění veškerých dílčích částí a součástí předmětu plnění této smlouvy, a to zejména ceny za práce, materiál, dodávky a služby související s realizací dodávky mobiliáře.
4. Jednotkové položkové ceny uvedené ve Výkazu výměr jsou ceny nejvyšší možné po celou dobu realizace předmětu plnění této smlouvy, až do termínu dokončení dodávky mobiliáře včetně všech souvisejících plnění a předání a převzetí plnění předmětu této smlouvy kupujícím. Jednotkové položkové ceny uvedené ve Výkazu výměr slouží zároveň k prokázání finančního objemu skutečně provedených prací, výkonů, dodávek a souvisejících služeb (tj. jako podklad pro fakturaci) a dále pro ocenění případných nepředvídaných prací či dodávek rozšiřujících rozsah plnění podle této smlouvy.
5. V částce celkové ceny plnění předmětu této smlouvy dle odst. 1 tohoto článku i v částkách jednotlivých dílčích cen položek příslušného Výkazu výměr jsou, vedle samotného plnění specifikovaného v čl. II. této smlouvy, zahrnuty také veškeré související náklady prodávajícího zahrnující zejména dopravu do místa plnění, případnou likvidaci obalů, náklady na montáž, instalaci, uvedení do provozu, předvedení funkčnosti, seznámení s obsluhou a údržbou, a v neposlední řadě také po předání veškeré požadované dokumentace.
6. Součástí sjednané ceny plnění předmětu této smlouvy je zároveň poskytování záruky za jakost, a to v souladu s podmínkami čl. VII. této smlouvy.
7. Úhrada ceny plnění předmětu této smlouvy ve výši dle odst. 1, 2 a 12 tohoto článku této smlouvy bude provedena na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu dle platných právních předpisů, a to zejména dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad (fakturu) vystaví prodávající a zašle kupujícímu po řádném předání a převzetí kompletní dodávky mobiliáře, jakožto předmětu této smlouvy, a to v rozsahu dle Projektové dokumentace a Výkazu výměr. O předání a převzetí kompletní dodávky mobiliáře bude mezi smluvními stranami sepsán písemný předávací protokol vyhotovený v souladu s čl. VI. této smlouvy, kdy tento písemný předávací protokol je povinnou přílohou a nedílnou součástí vystaveného daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit a doručit kupujícímu konečný daňový doklad (fakturu) nejpozději do 5 dnů ode dne předání a převzetí kompletní dodávky Mobiliáře a Díla, jakožto předmětu této smlouvy, a to dle čl. VI. této smlouvy.

8. Fakturovány budou pouze dodávky a služby, které jsou řádně a v požadované kvalitě dodány a provedeny. Dodávky a služby, které nebyly poskytnuty a dodány v souladu s touto smlouvou nebudou fakturovány. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny dodávaného mobiliáře nebo její části.
9. Nebude-li mít prodávající vystavený daňový doklad (faktura) příslušné náležitosti dle shora uvedeného v tomto článku, je kupující oprávněn prodávajícímu takový daňový doklad (fakturu) ve lhůtě splatnosti vrátit k opravě, doplnění či přepracování, aniž by dále běžela tato lhůta splatnosti. Ta začne běžet znovu po vystavení a doručení bezvadného, opraveného a doplněného daňového dokladu (faktury) odpovídajícího požadavkům této smlouvy.
10. Kupující se zavazuje uhradit řádně vystavený daňový doklad (fakturu) dle této smlouvy bezhotovostní platbou na účet prodávajícího specifikovaný v této smlouvě s vyznačením variabilního symbolu uvedeného ve vystaveném daňovém dokladu (faktuře), a to **ve lhůtě splatnosti 21 dní** od doručení příslušného daňového dokladu (faktury) kupujícímu.
11. Dojde-li u zhotovitele ke změně bankovního spojení, je povinen oznámit tuto skutečnost kupujícímu písemně nejpozději do tří dnů poté, co tato skutečnost nastala. Dojde-li k tomu, že v průběhu této třídenní lhůty plnil kupující prodávajícímu na nesprávné bankovní spojení, přičemž neměl vědomost o změně tohoto bankovního spojení, není ode dne takového plnění v prodlení. Faktura bude odeslána doporučeně držitelem poštovní licence nebo osobně na podatelnu kupujícího. Dnem splacení fakturované částky se rozumí odepsání této částky z účtu kupujícího.
12. Úhrada ceny díla bude objednatelem prováděna průběžně po dobu výstavby až do výše 90 % ceny díla a to způsobem podle odst. VI.2. Zbývajících 10 % z ceny díla vč. DPH slouží jako zádržné a bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli takto:

6.10.1. 50 % z celkové hodnoty zádržného bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli po řádném předání a převzetí díla a odstranění všech jeho vad a nedodělků na základě písemné žádosti zhotovitele o uvolnění příslušné zadržované částky objednatelem, a to nejpozději do 15 dnů od převzetí této písemné žádosti.

6.10.2. 50 % z celkové hodnoty zádržného bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli po ukončení záruční doby díla a odstranění všech jeho vad a nedodělků, zjištěných při závěrečné prohlídce díla před ukončením záruční doby, a to na základě písemné žádosti zhotovitele o uvolnění příslušné zadržované částky objednatelem, a to nejpozději do 15 dnů od převzetí této písemné žádosti. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že finanční zajištění poskytnuté zhotovitelem jako finanční záruka ve smyslu tohoto článku této smlouvy může být realizováno také bankovní zárukou vystavenou ve smyslu a za podmínek níže uvedených:

- a) Bankovní záruka musí být vystavena tuzemským peněžním ústavem, a to výlučně k zajištění řádného plnění závazků zhotovitele vyplývajících z poskytnuté záruky dle čl. VII. této smlouvy, včetně úhrady smluvních pokut a dalších pohledávek objednatele vázících se podle této smlouvy k nárokům objednatele z odpovědnosti za vady díla, jakož i případné nároky, které vzniknou objednateli v souvislosti s odstoupením od smlouvy o dílo. Bankovní záruka bude vystavena ve prospěch objednatele na dobu trvání celé záruční doby prodloužené o 2 měsíce. Bankovní záruka musí být vystavena jako bezpodmínečná a splatná na první výzvu objednatele a bez námitek, které by mohla uplatnit banka, která vystavila záruční listinu, vůči objednateli.

- b) Zhotovitel je povinen nejpozději v den zahájení přejímacího řízení předat objednateli nebo jím pověřenému zástupci doklad prokazující splnění jeho závazku dle ustanovení tohoto článku této smlouvy ke složení bankovní záruky v plné výši.
- c) Objednatel po uplynutí doby trvání celé záruční doby dle ustanovení čl. VII. této smlouvy prodloužené o 2 měsíce uvolní bankovní záruku ve prospěch zhotovitele.
- d) Objednatel je oprávněn užít bankovní záruku k úhradě svých splatných pohledávek za zhotovitelem. O užití předmětné bankovní záruky je objednatel povinen písemně informovat zhotovitele do čtrnácti pracovních dní ode dne užití.
- e) Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu dle této smlouvy a uplynutí doby trvání celé záruční doby prodloužené o 2 měsíce je objednatel povinen uvolnit předmětnou bankovní záruku, po provedení případných úhrad pohledávek za zhotovitelem dle tohoto článku této smlouvy, a to do třiceti pracovních dní ode dne uplynutí doby trvání celé záruční doby prodloužené o 2 měsíce.

Čl. V.

Doba a místo plnění

1. Kupující se zavazuje dodat předmět plnění této smlouvy, tj. realizovat dodávku mobiliáře v rozsahu dle ustanovení čl. II. této smlouvy, v následujících termínech:
 - a) Termín zahájení plnění: ode dne podpisu této smlouvy,
 - b) prodávající odevzdá kupujícímu Mobiliář podle odst. 1.1: do 30 dnů po dokončení stavebních úprav nové Městské knihovny Sokolov, odhadovaný termín ukončení je 29. 05. 2020.
 - c) opravený Stávající mobiliář bude předán: do 07. 08. 2020.Mobiliář se považuje za odevzdaný a Dílo za provedené až protokolárním předáním a převzetím kompletního a úplného předmětu smlouvy bez vad a nedodělků vč. montáže, instalace, předvedení funkčnosti a likvidace odpadů a obalů, to vše v souladu s podmínkami znění této smlouvy.
2. Dobu poskytování záruky za jakost smluvní strany sjednávají po celou dobu délky záruční doby a za podmínek dle ustanovení čl. VII. této smlouvy.
3. Místem plnění předmětu této smlouvy je: „**Městská knihovna Sokolov**“, Staré náměstí č. p. 134 a č. p. 135, 356 01 Sokolov.
4. O dokončení stavebních úprav na nové Městské knihovně Sokolov, bude prodávající kupujícím informován na e mailové adrese uvedené v čl. XII. odst. 1. písm. c) této smlouvy.

Čl. VI.

Předání a převzetí dodaného mobiliáře

1. Řádné odevzdání (předání a převzetí) Mobiliáře včetně všech jeho částí a součástí a provedení Díla nastane po naplnění veškerých níže uvedených náležitostí, jejichž splnění bylo sjednáno jako podmínka předání a převzetí Mobiliáře a Díla:
 - a) provedená kontrola řádnosti dodávky, montáže a instalace Mobiliáře a veškerých jeho součástí a provedení Díla dle čl. II této smlouvy a dále v souladu s Projektovou dokumentací a Výkazem výměr včetně provedení veškerých nezbytných technických a technologických úkonů k řádnému zprovoznění v místě plnění;
 - b) předvedení a odzkoušení Mobiliáře a veškerých jeho součástí a Díla dle čl. II této smlouvy a dále v souladu s Projektovou dokumentací a Výkazem výměr v Místě plnění a zároveň provedení případné likvidace obalů a odpadů spojených s realizací dodávky Mobiliáře a jeho částí a Díla
 - c) předání návodu k použití, obsluze a údržbě Mobiliáře a veškerých jeho součástí v českém jazyce;
 - d) předání záručních listů Mobiliáře a veškerých jeho součástí;
 - e) předání dokladu prokazujícího shodu výrobku u dotčených dodávaných částí či součástí Mobiliáře podle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a všech certifikátů a dokladů potřebných k provozování dotčených výrobků na území České republiky, a respektujících platnou legislativu, tj. zejména technické normy ČSN a EN.

2. Prodávající je povinen vyzvat písemně kupujícího (e mailem) k předání a převzetí Mobiláře včetně všech jeho součástí a Díla nejpozději 5 pracovních dní před možným předáním a převzetím. Kupující na základě této výzvy prodávajícího určí a stanoví termín skutečného předání a převzetí, a to nejpozději do 5 pracovních dní ode dne doručení předmětné výzvy prodávajícího.
3. O předání a převzetí Mobiláře včetně všech jeho součástí a Díla, po naplnění povinností prodávajícího dle odst. 1 tohoto článku, podepíší smluvní strany prostřednictvím svých pověřených zástupců písemný předávací protokol ve dvou vyhotoveních, který je za tímto účelem povinen připravit k přejímacímu řízení kupující. Tento písemný protokol o předání a převzetí dodávaného mobiliáře včetně všech jeho součástí je podkladem a nedílnou součástí faktury k úhradě dodávaného mobiliáře včetně všech jeho součástí.
4. Kupující není povinen Mobilář a Dílo převzít, pokud vykazují vady či nedodělky, prodávající nepředvede jeho funkčnost či při předvedení funkčnosti se prokáže vada, prodávající neseznámí kupujícího s jejich obsluhou a údržbou, případně prodávající nepředá veškeré požadované dokumenty k dodávanému mobiliáři včetně všech jeho součástí specifikované v odst. 1 tohoto článku této smlouvy.
5. Do doby předání a převzetí Mobiláře včetně všech jeho součástí a Díla je prodávající v prodlení se odevzdáním Mobiláře a provedením a Díla, přičemž se prodávající zavazuje odstranit vady a nedodělky zjištěné při neúspěšném předávacím řízení, ve smyslu ustanovení odst. 4 tohoto článku této smlouvy, bez zbytečného odkladu. Po odstranění vad a nedodělků zjištěných při neúspěšném předávacím řízení, ve smyslu ustanovení odst. 4 tohoto článku této smlouvy, se prodávající zavazuje oznámit kupujícímu jejich odstranění a je povinen vyvolat nové předávací řízení ve smyslu ustanovení odst. 2 tohoto článku této smlouvy.
6. Do doby předání a převzetí Mobiláře včetně všech jeho součástí a Díla nese nebezpečí škody na tomto předmětu této smlouvy prodávající.
7. Kupující nabývá vlastnické právo k Mobiláři včetně všech jeho součástí okamžikem jeho předání a převzetí dle této smlouvy. Nebezpečí škody Mobiláři včetně všech jeho součástí přechází na kupujícího okamžikem převzetí Mobiláře od prodávajícího.
8. Do doby předání a převzetí Mobiláře včetně všech jeho součástí a Díla ze strany prodávajícího není kupující povinen zaplatit sjednanou cenu plnění a prodávající není oprávněn vystavit příslušný daňový doklad (fakturu) na úhradu ceny plnění, neboť příslušný předávací protokol o předání a převzetí Mobiláře včetně všech jeho součástí a Díla je nedílnou součástí a podmínkou vyhotovení příslušného daňového dokladu (faktury).

Čl. VII.

Záruční doba a odpovědnost za vady

1. Prodávající poskytuje na základě této smlouvy kupujícímu záruku za jakost Mobiláře a Díla, ve smyslu ustanovení § 2113 občanského zákoníku.
2. Záruční doba je na základě ujednání smluvní stran stanovena v délce **24 měsíců na Mobilář, resp. každou jeho část či součást, a Dílo**. Do záruční doby není započítávána doba, po kterou není možné ze strany kupujícího dodaný mobilář či jeho jednotlivou částí či součástí řádně užívat, a to zejména z důvodu reklamovaných vad. Stanoví-li prodávající v Nabídce, prohlášení o záruce či jinde delší záruční dobu anebo je delší záruční stanovena jinde (např. technické či výrobní dokumentaci), platí tato delší záruční doba.
3. Záruční doba dle výše uvedeného odst. 2 tohoto článku začíná běžet ode dne následujícího po protokolárním předání a převzetí dodaného mobiliáře, tj. dnem následujícím po podpisu písemného předávacího protokolu dle ustanovení čl. VI. této smlouvy.
4. Prodávající se zavazuje provádět opravy reklamovaných vad, které se na Mobiláři či jakémkoliv jeho části či součástí a Díle vyskytnou v záruční době ve smyslu poskytnuté záruky za jakost, a to bezplatně po celou dobu běhu záruční doby, a to na základě požadavků (reklamací) kupujícího.

5. Prodávající se zavazuje vykonávat opravy reklamovaných vad, které se na Mobiliáři či jakékoliv jeho části či součásti či Dile vyskytnou v záruční době ve smyslu poskytnuté záruky za jakost, prostřednictvím odborně vyškolených servisních techniků.
6. Kupující se zavazuje užívat předmětný Mobiliář v souladu s účelem, ke kterému je každý příslušný kus nábytku či jeho příslušenství určen, a dále v souladu s návodem k použití a pokyny prodávajícího předanými kupujícímu v rámci předvedení funkčnosti předmětného mobiliáře při jeho předávání a převzetí ve smyslu ustanovení čl. VI. této smlouvy.
7. Kupující se zavazuje uplatnit (reklamovat) u prodávajícího vady bez zbytečného odkladu po zjištění vady. Kupující oznámí reklamované vady prodávajícímu písemně, případně též na kontaktní e mail určený pro reklamace vad:

obchod@dvjaromerice.cz

8. V případě, že kupující nesdělí při vytknutí vady či vad v rámci záruční doby prodávajícímu jiný požadavek, je prodávající povinen zahájit odstranění reklamované vady, tj. nastoupit na opravu reklamované vady, v Místě plnění dle této smlouvy, bez zbytečného odkladu, a to ve lhůtě tzv. reakční doby servisního zásahu, která činí max. 3 pracovní dny od doručení oznámení o reklamaci vady ze strany kupujícího. Zahájení odstranění reklamované vady, tj. nástup na opravu reklamované vady, ze strany prodávajícího se považuje za platně vykonané ve smyslu tohoto odstavce pouze v případě, že dojde ke skutečnému zahájení opravy reklamované vady v sídle kupujícího či jiném místě po dohodě s kupujícím (nebude-li možné vadu odstranit přímo v místě zahájení odstraňování reklamované vady).
9. Prodávající se zavazuje odstranit reklamované vady, tj. opravit reklamované vady, v Místě plnění dle této smlouvy, nebude-li mezi smluvními stranami sjednáno jiné místo opravy či nebude-li z technického a technologického hlediska nezbytné provést opravu reklamované vady ve speciálním servisním středisku. V případě opravy reklamované vady v rámci záruční doby je prodávající povinen nést na vlastní náklady i dopravu (přepravu) opravované věci do místa opravy (tj. servisního střediska) a zpět do Místa plnění.
10. Prodávající se zavazuje odstranit reklamované vady, tj. opravit reklamované vady, nejpozději do 3 dnů od zahájení opravy, tj. zahájení odstraňování reklamované vady, je-li to objektivně, technicky a technologicky možné, jinak nejpozději do 7 dnů od zahájení odstraňování vady. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu, resp. jeho odborným servisním technikům, veškerou nezbytnou součinnost za účelem řádného odstranění a opravy reklamovaných vad.
11. V případě, že oprava reklamované vady dle tohoto článku vyžaduje z objektivních důvodů dodání specifických náhradních dílů či složitější technický či technologický postup při jejím odstraňování, prodlužuje se lhůta k jejímu odstranění stanovená v odst. 10 tohoto článku této smlouvy přiměřeně s ohledem na takovou závažnost a charakter vady a technické či technologické požadavky na její odstranění, nejdéle však na dobu 14 dnů ode dne oznámení reklamované vady kupujícím. O takovémto výjimečném postupu a prodloužení doby na odstranění reklamované vady je prodávající povinen informovat kupujícího nejpozději do 3 dnů ode dne nástupu na odstranění reklamované vady, a to včetně písemného odůvodnění a písemného sdělení podrobného technologického postupu směřujícího k odstranění reklamovaných vad dle tohoto odstavce (tj. zejména odůvodnění potřeby dodání specifických náhradních dílů či potřeby složitějšího technického či technologického postupu).
12. V případě prodloužení prodávajícího se zahájením odstranění reklamované vady, tj. nástupu na opravu reklamované vady, o více než 3 dny či prodloužení prodávajícího s odstraněním reklamované vady, tj. opravou reklamované vady, o více než 7 dnů, je kupující oprávněn takovou vadu nechat odstranit třetí osobou, a to na náklady prodávajícího a bez újmy či zkrácení práv z poskytnuté záruky za jakost.
13. Prodávající se zavazuje, že v případě požadavků kupujícího na dodávku náhradních dílů, dodá tyto požadované náhradní díly nejpozději do 7 dnů od jejich objednání (i e mailem), nebude-li dohodnuto jinak.

Čl. VIII.

Poddodavatelský systém

1. Prodávající je oprávněn pověřit plněním částí předmětu této smlouvy třetí osobu, tj. poddodavatele. Prodávající odpovídá za činnost poddodavatele tak, jakoby předmět této smlouvy plnil sám.

Prodávající je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách s poddodavatelem splnění veškerých povinností poddodavatele tak, jak vyplývají prodávajícímu z příslušných právních předpisů a dále z této smlouvy, a to přiměřeně k povaze a rozsahu poddodávky. Prodávající se zavazuje, že poddodavatel bude po celou dobu provádění poddodávky v rámci plnění předmětu této smlouvy splňovat požadavky stanovené zákonem. Prodávající je dále povinen zabezpečit, že poddodavatel bude seznámen se skutečností, že své činnosti a poskytování příslušných služeb musí provádět v souladu se zněním této smlouvy.

2. Prodávající je oprávněn v rámci plnění předmětu této smlouvy a v rámci jeho případného poddodavatelského systému pověřit plněním některých částí předmětu této smlouvy pouze ty poddodavatele, jejichž prostřednictvím prokazoval v příslušném výběrovém řízení veřejné zakázky, na základě které byla uzavřena tato smlouva, kvalifikaci či které výslovně uvedl v rámci Nabídky v příslušném výběrovém řízení jako poddodavatele, kteří se budou podílet na plnění předmětu této smlouvy, tj. předmětu příslušné veřejné zakázky, nebude-li s kupujícím dohodnuto jinak.
3. Prodávající není oprávněn v průběhu trvání této smlouvy pověřit plněním částí předmětu této smlouvy jiného dalšího poddodavatele (vyjma těch uvedených shora v odst. 2 tohoto článku této smlouvy) či změnit poddodavatele bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. Kupující souhlas s pověřením či změnou poddodavatele dle tohoto článku nevydává, pokud:
 - a) prostřednictvím původního poddodavatele prodávající v příslušném výběrovém řízení veřejné zakázky, na základě které byla uzavřena tato smlouva, prokazoval kvalifikaci a nový poddodavatel nebude mít odpovídající kvalifikaci či nebude naplňovat příslušná kvalifikační kritéria výběrového řízení v rozsahu, v jakém tato kvalifikace byla poddodavatelsky prokázána, nebo
 - b) nový poddodavatel nebude splňovat požadavky vyplývající z právních předpisů.
4. V případě realizace plnění dle této smlouvy prostřednictvím poddodavatele je prodávající povinen na žádost kupujícího specifikovat části předmětu plnění, které plní pro prodávajícího jeho poddodavatelé, a to do 7 dnů od doručení takové žádosti kupujícího. Prodávající tak učiní písemně, kdy v takovém přípisu řádně a pravdivě uvede poddodavatelský systém společně s uvedením identifikačních údajů každého poddodavatele, rozsahu poddodávky, kterou bude tento poddodavatel provádět, a dále uvedením věcného a procentuálního podílu dodávky či služeb poddodavatele na realizaci předmětu plnění dle této smlouvy.
5. V případě, že prodávající nemá v úmyslu zadat určitou část plnění této smlouvy některému poddodavateli, je prodávající povinen na žádost kupujícího předložit písemné čestné prohlášení, ve kterém tuto skutečnost uvede, a to do 7 dnů od doručení takové žádosti kupujícího. V takovém případě však prodávající dále není oprávněn žádnou část realizace plnění dle této smlouvy jakémukoliv poddodavateli následně zadat, nebude-li s kupujícím sjednáno jinak.

Čl. IX.

Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním Mobiláře či jeho částí nebo součástí a/nebo provedení Díla v termínu podle této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu sjednanou smluvní pokutu ve výši 8.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení prodávajícího s nástupem na odstranění reklamovaných vad, tj. porušení reakční doby servisního zásahu dle ustanovení čl. VIII. odst. 8 této smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu sjednanou smluvní pokutu ve výši 1.000, Kč za každou jednotlivou reklamovou vadu a každý započatý den prodlení.
3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním (opravou) reklamovaných vad, tj. porušení stanovené doby opravy dle ustanovení čl. VIII. odst. 10 a 11 této smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu sjednanou smluvní pokutu ve výši 1.000, Kč za každou jednotlivou reklamovou vadu a každý započatý den prodlení.
4. Při prodlení s odevzdáním Mobiláře a/nebo provedením Díla o více než 30 kalendářních dnů je zhotovitel povinen zaplatit kupujícímu nad rámec pokut uvedených v čl. IX. odst. 1. této smlouvy jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50 000,00 Kč.

5. Uplatněním ani zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody či ušlý zisk.
6. Smluvní pokuty a smluvní úroky dle této smlouvy jsou splatné dnem, kdy na ně oprávněné straně vznikne nárok. Výše smluvních úroků či smluvních pokut bude oznámena na základě výzvy k jejich zaplacení doručené povinné straně, včetně vyčíslení jejich požadované výše.
7. Smluvní pokuty podle této smlouvy je kupující oprávněn jednostranně započíst proti jakýmkoliv svým, i nesplatným, závazkům vůči prodávajícímu dle této smlouvy.
8. Proávající považuje smluvní pokuty sjednané v tomto článku za přiměřené a vzdává se práva domáhat se u soudu jejich snížení.
9. V případě porušení jakékoliv jiné povinnosti uvedené v této smlouvě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení s nápravou přes výzvu kupujícího o více než 3 dny po doručení takovéto výzvy.

Čl. X.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si součinnost potřebnou pro dosažení účelu této smlouvy, zejména se vzájemně informovat o veškerých (i potenciálních) překážkách a okolnostech, které mají, anebo by mohly mít vliv na plnění předmětu této smlouvy a dosažení účelu této smlouvy.
2. Proávající je povinen provádět plnění předmětu zakázky v úzké součinnosti s kupujícím či kupujícím pověřenými osobami. Veškeré poskytované dodávky budou průběžně konzultovány za účasti kupujícího či pověřených osob kupujícího. Proávající je zejména povinen s dostatečným předstihem informovat kupujícího o všech nových zjištěních, které mají vliv na průběh plnění zakázky.
3. Proávající výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně jejich případných změn a dodatků byla vedena v evidenci smluv, která je veřejně přístupná podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném a účinném znění a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy, výši finančního plnění a datum jejího podpisu. Proávající dále výslovně souhlasí s tím, že kupující tuto smlouvu včetně jejich případných změn a dodatků v plném rozsahu zveřejní na webových stránkách určených kupujícím. Ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném a účinném znění (dále jen „zákon o registru smluv“) berou smluvní strany na vědomí, že prostřednictvím registru smluv se povinně uveřejňuje soukromoprávní smlouva, jakož i smlouva o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, jejíž stranou je kupující jakožto územní samosprávný celek. Režim této smlouvy podléhá souladu se zákonem o registru smluv, kdy tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v příslušném registru smluv. Proávající tímto prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Čl. XI.

Ukončení smlouvy

1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných jednat za smluvní strany ve věcech smluvních dle čl. XIII. odst. 1 této smlouvy.
2. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah založený touto smlouvou na základě písemné dohody uzavřené mezi oběma smluvními stranami, a to ke dni, který bude v této písemné dohodě o ukončení této smlouvy výslovně sjednán, nebude-li sjednán, poté ke dni podpisu takové dohody o ukončení této smlouvy.
3. Tuto smlouvu lze ukončit odstoupením ze zákonných důvodů dle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Pro odstoupení od této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku, stejně tak pro vzájemný vztah smluvních stran, pokud není v této smlouvě dohodnuta jiná úprava. Mimo případy

uvedené v § 2002 občanského zákoníku či výše v této smlouvě má příslušná smluvní strana dále právo dostoupit od této smlouvy v níže uvedených případech.

4. Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení povinností kupujícího, za které je pro účely této smlouvy považováno prodlení kupujícího s úhradou řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) po dobu delší než 30 dnů ode dne splatnosti takového daňového dokladu (faktury), pokud prodávající kupujícího na takové prodlení s úhradou příslušného daňového dokladu (faktury) kupujícího písemně upozornil a kupující nesplnil svou povinnost ani v prodávající poskytnuté přiměřeně lhůtě.
5. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení povinností prodávajícího, která jsou uvedena výše v této smlouvě, a za které je dále pro účely této smlouvy považováno také:
 - a) prodlení prodávajícího s výkonem prací, dodávek či jiných činností prodávajícího po dobu delší než 14 dní oproti sjednaným termínům dle této smlouvy, pokud kupující prodávajícího na takové prodlení s plněním povinností prodávajícího dle této smlouvy písemně upozornil a prodávající nesplnil svou povinnost ani v kupujícím poskytnuté přiměřeně lhůtě;
 - b) opakované (min. 2x) porušení povinností prodávajícího dle čl. III., VI., VIII., IX., XI. této smlouvy, pokud kupující prodávajícího na takové prodlení s plněním či porušení povinností prodávajícího dle této smlouvy písemně upozornil a prodávající nesplnil svou povinnost ani v kupujícím poskytnuté přiměřeně lhůtě;
 - c) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí) nebo podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.
6. V případě, že s prodávajícím bude probíhat insolvenční řízení, nebo pokud by byl pro prodávajícího z důvodu jeho platební neschopnosti úředně jmenován likvidátor nebo správce, nebo byla zahájena exekuce nebo veřejná dražba na majetek prodávající, může kupující bez omezení jakéhokoliv jiného svého práva odstoupit od této smlouvy písemným sdělením prodávajícímu, likvidátorovi nebo správci.
7. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o odstoupení od smlouvy doručeno druhé smluvní straně. Za doručení se považuje okamžik, kdy se listina obsahující oznámení o odstoupení od smlouvy dostane do dispozice druhé smluvní strany.
8. Smluvní strana, která svým jednáním, zdržením nebo opomenutím zavinila příčinu pro odstoupení druhé smluvní strany od této smlouvy je povinna uhradit této smluvní straně veškeré náklady (tj. náhradu škody, ušlý zisk apod.) vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy. Uvedené náklady, náhrada škody a ušlý zisk jsou splatné bezhotovostně na účet oprávněné smluvní strany do 14 dnů ode dne, kdy je tato smluvní strana povinné straně vyčíslí.
9. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu dalších škod či ušlého zisku vzniklých z důvodu porušení této smlouvy.

Čl. XII.

Kontaktní osoby

1. Pro veškerá jednání ve věci plnění této smlouvy, pověřují smluvní strany následující kontaktní osoby:
Za kupujícího:

a) Ve věcech smluvních:

Renata Oulehlová, starostka města

b) Ve věcech technických:

1. Ing. Kateřina Klepáčková, [redacted], [redacted]

2. Josef Pudivít, [redacted], [redacted]

Za prodávajícího:

c) Ve věcech smluvních:

Ing. Jiří Řídký, předseda představenstva
Lubomír Šmíd, místopředseda představenstva
tel. 568 440 102 5, e mail: obchod@dvdjaromerice.cz

Ve věcech technických:

██████████ obchodní náměstek
██

2. Kupující i prodávající jsou oprávněni výše uvedené kontaktní osoby odst. 1 tohoto článku jednostranně změnit. O této změně, včetně uvedení nových osob a jejich kontaktních údajů, jsou smluvní strany povinny vždy písemně nejpozději do 3 dnů od takové změny vyrozumět druhou smluvní stranu (také e mailem či faxem).
3. Veškeré písemnosti budou adresovány do sídel smluvních stran nebo na korespondenční adresy, které jsou uvedeny v této smlouvě nebo které si smluvní strany písemně specifikují, a to k rukám příslušných kontaktních osob.
4. V rámci plnění předmětu této smlouvy budou veškeré písemnosti, které nesnesou zbytečného odkladu z hlediska splnění příslušných zákonných lhůt, mezi smluvními stranami zasílány též e mailem, kdy takové odeslání následně nahrazuje splnění povinnosti dle odst. 3 tohoto článku v případě, že adresát takto doručenou písemnost e mailem potvrdí do 3 pracovních dnů odesílateli.

Čl. XIII.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že se před uzavřením této smlouvy nedopustily v souvislosti se zadávacím řízením samy nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházel, zejména že nenabízely žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na jejíž plnění zadavatel, tj. kupující, uzavřel s vybraným prodávajícím, tj. prodávajícím dle této smlouvy, tuto smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním účastníkům zadávacího řízení nedopustily žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.
2. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zejména ustanoveními § 2079 a násl. občanského zákoníku, tj. ustanoveními o kupní smlouvě, resp. ustanoveními § 2586 a násl. občanského zákoníku, tj. ustanoveními o smlouvě o dílo.
3. Smluvní strany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních předpisů nebo judikatury soudů bude u některého ustanovení této smlouvy shledán důvod neplatnosti právního úkonu, smlouva jako celek platí nadále, přičemž za neplatnou bude možné považovat pouze tu část smlouvy, které se důvod neplatnosti týká. Smluvní strany se zavazují toto neplatné ustanovení doplnit či nahradit novým ujednáním, které bude odpovídat aktuálnímu výkladu právních předpisů, aby smyslu a účelu této smlouvy bylo dosaženo.
4. Pro řešení sporů smluvních stran z této smlouvy sjednávají smluvní strany ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., ve znění pozdějších předpisů, účinného v době uzavření této smlouvy místní příslušnost věcně příslušného soudu v místě sídla kupujícího.
5. Proávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě. Tato smlouva je závazná i pro právní nástupce smluvních stran.
6. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a je elektronicky podepsána Smluvními stranami.
7. Veškeré dodatky k této smlouvě nebo její změny budou provedeny pouze v písemné formě jako její dodatky, označeny pořadovými čísly (vzestupně číslovanou řadou) a po vzájemném odsouhlasení obou smluvních stran budou podepsány osobami oprávněnými zastupovat smluvní strany ve věcech této smlouvy. Zápisy z jednání, protokoly apod. se za změny smlouvy nepovažují.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a všem jejím ustanovením rozumí, že se vzájemně neuvedly v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z jimi uvedených údajů v této smlouvě a dále prohlašují, že obsah této smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné a omylu prosté vůle a nebyla sjednána v tísní, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a jejím uzavřením nedochází k neúměrnému zkrácení ani jedné ze smluvních stran či není dán důvod pro její neplatnost. Na důkaz toho připojují smluvní strany níže podpisy osob oprávněných za ně jednat.
10. Zástupci smluvních stran, kteří podepisují tuto smlouvu, prohlašují, že jsou oprávněni strany této smlouvy zastupovat, zejména pak uzavřít tuto smlouvu. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, v případě, že je smlouva podepisována smluvními stranami v různém čase, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu té smluvní strany, která ji podepíše později. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu bez zbytečného odkladu uveřejní podle předchozí věty kupující.
11. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy není obchodním tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.
12. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této smlouvy:
- Příloha č. 1: Nabídka prodávajícího (Výkaz výměr)**
13. Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení Rady města Sokolova č. 135/4RM/2020 ze dne 19. 02. 2020.

V Sokolově dne

V Jaroměřicích nad Rokytnou dne

Renata Oulehlová
starostka města

Kupující



Prodávající

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019039R02

Stavba: Městská knihovna Sokolov - interiér

KSO:

Místo: Sokolov

CC CZ:

Datum: 14. 1. 2020

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Olga Růžičková, Gagarinova 510/21, KV

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jakub Vilíng

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH

4 304 119,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 304 119,00	903 864,99
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

5 207 983,99

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019039R02

Stavba: Městská knihovna Sokolov - interiér

Místo: Sokolov

Datum: 14. 1. 2020

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov

Projektant: Ing. arch. Olga Růžičková,
Gagarinova 510/21, KV

Uchazeč:

Zpracovatel: Jakub Vilíng

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 304 119,00	5 207 983,99	
01	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00	STA
02	Interiér	4 304 119,00	5 207 983,99	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městská knihovna Sokolov - interiér

Objekt:

01 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Sokolov

CC CZ:

Datum: 14. 1. 2020

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. arch. Olga Růžicková, Gagarinova 510/21, KV

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jakub Vilingr

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs.urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Městská knihovna Sokolov - interiér

Objekt: **01 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Sokolov

Datum: 14. 1. 2020

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov

Projektant: Ing. arch. Olga
Růžicková,
Gagarinova
510/21, KV

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Městská knihovna Sokolov - interiér

Objekt: 01 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Sokolov

Datum: 14. 1. 2020

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov

Projektant: Ing. arch. Olga Růžicková, Gagarinova 510/21, KV

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	--	------	----------------

PP Kompletační a koordinační činnost

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městská knihovna Sokolov - interiér

Objekt:

02 Interiér

KSO:

Místo: Sokolov

CC CZ:

Datum: 14. 1. 2020

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. arch. Olga Růžicková, Gagarinova 510/21, KV

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jakub Vilingr

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs.urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

4 304 119,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 304 119,00	21,00%	903 864,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 207 983,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Městská knihovna Sokolov - interiér

Objekt: **02 Interiér**

Místo: Sokolov

Datum: 14. 1. 2020

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov

Projektant: Ing. arch. Olga
Růžičková,
Gagarinova
510/21, KV

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 304 119,00

PSV Práce a dodávky PSV

4 304 119,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	132 438,00
741 Elektroinstalace silnopr	17 850,00
742 Elektroinstalace slabopr	36 500,00
766 - Konstrukce truhlářské	2 006 045,90
766.1 Stávající nábytek	39 890,00
766.2 Vestavný nábytek	18 180,00
766.3 Atypický nábytek	686 075,00
766.4 Typový nábytek	923 332,00
766.5 - Doplnky	73 450,80
766.6 - Kuchyňky	187 405,00
766.7 Byt	25 684,00
766.8 - Orientační systém	52 029,10
767 - Konstrukce zámečnické	1 975 917,10
767.1 Regály	1 975 917,10
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	135 368,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Městská knihovna Sokolov - interiér

Objekt: 02 Interiér

Místo: Sokolov

Datum: 14. 1. 2020

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov

Projektant: Ing. arch. Olga Růžicková, Gagarinova 510/21, KV

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 304 119,00

D PSV Práce a dodávky PSV 4 304 119,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 132 438,00

1	K	72599001R	wc01 urinálová dělicí stěna	ks	1,000	1 265,00	1 265,00	
PP wc01 urinálová dělicí stěna								
P Poznámka k položce:☐								
Jika, Split								
2	K	72599002R	wc02 sprchová zástěna dle typu použité sprchové vaničky	ks	2,000	5 586,00	11 172,00	
PP wc02 sprchová zástěna dle typu použité sprchové vaničky								
P Poznámka k položce:☐								
rám elox, zmatné bezpečnostní sklo								
3	K	72599003R	wc03a zásobník na toaletní papír	ks	13,000	1 617,00	21 021,00	
PP wc03a zásobník na toaletní papír								
P Poznámka k položce:☐								
REF: Venc Medijumbo Plus 30 k . bílý kov, 1x na wc (není v míst. 1.22)								
4	K	72599004R	wc03b držák na toaletní papír	ks	1,000	884,00	884,00	
PP wc03b držák na toaletní papír								
P Poznámka k položce:☐								
kovový bílý (REF: White texture) 1.22								
5	K	72599005R	wc04 dávkovač tekutého mýdla	ks	16,000	1 541,00	24 656,00	
PP wc04 dávkovač tekutého mýdla								
P Poznámka k položce:☐								
REF: Stella Mini 0,4 l, bílý kov 1x na umývárnu								
6	K	72599006R	wc05 zásobník na papírové ručníky	ks	16,000	1 650,00	26 400,00	
PP wc05 zásobník na papírové ručníky								
P Poznámka k položce:☐								
REF: Venc Medibox plus K, bílý kov 1x na umývárnu (není v míst 1.22, ie v kuch. 1.08)								
7	K	72599007R	wc06 hygienický koš	ks	4,000	1 110,00	4 440,00	
PP wc06 hygienický koš								
P Poznámka k položce:☐								
REF: Venc, závěsný, V 0006 K, bílý kov- wc ženy + inv								
9	K	72599009R	wc08 wc štětka	ks	14,000	539,00	7 546,00	
PP wc08 wc štětka								
P Poznámka k položce:☐								
REF: Wenko, nástěnná - pure, bílá- 1x na wc								
10	K	72599010R	wc09 polička pod zrcadlo 130/600	ks	1,000	960,00	960,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		wc09 polička pod zrcadlo 130/600					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>sklo /chrom (REF: Bemeta Trend) 1.22</i>					
11	K	72599011R	wc09 polička pod zrcadlo 130/600	ks	1,000	960,00	960,00	
	PP		wc09 polička pod zrcadlo 130/600					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>sklo /chrom (REF: Bemeta Trend) 4.07</i>					
12	K	72599012R	wc10 háčky na oděvy	ks	19,000	700,00	13 300,00	
	PP		wc10 háčky na oděvy					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>háčky na oděvy- háček kombinace 1 malý a 1 velký 58/145- nerez - 1ks na 1 wc, u koupelny mis. 1.22 a 4.07 3ks</i>					
13	K	72599013R	wc11 přebalovací pult	ks	2,000	9 917,00	19 834,00	
	PP		wc11 přebalovací pult					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>závěsný, sklopný- barva bílá, umístění wc inv 1. a 2. np</i>					
	D	741	Elektroinstalace silnoproud				17 850,00	
14	K	74199001R		kpl	1,000	17 850,00	17 850,00	
	PP		Úprava elektroinstalace					
	D	742	Elektroinstalace slaboproud				36 500,00	
15	K	74299001R	TD Dataprojektor ze stávající knihovny	ks	1,000	2 300,00	2 300,00	
	PP		TD Dataprojektor ze stávající knihovny					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>1.02</i>					
16	K	74299002R	TD Dataprojektor ze stávající knihovny	ks	1,000	2 300,00	2 300,00	
	PP		TD Dataprojektor ze stávající knihovny					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>1.19</i>					
17	K	74299003R	Tr Reproduktr- nástěnný (včetně držáku)	ks	4,000	4 700,00	18 800,00	
	PP		Tr Reproduktr- nástěnný (včetně držáku)					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>REF: Reproduktr Apart OVO8P W 1.02</i>					
18	K	74299004R	TPa Promítací plátno na el. ovládání	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		TPa Promítací plátno na el. ovládání					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Stávající - z čítárny 1.19</i>					
19	K	74299005R	TPb Promítací plátno na el. ovládání cca 2650/1500	ks	1,000	7 800,00	7 800,00	
	PP		TPb Promítací plátno na el. ovládání cca 2650/1500					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Nástěnné stahovací plátno s úhlopříčkou 125" a poměrem stran 16:9, elektrické ovládání, matný bílý povrch 1.02</i>					
20	K	74299006R	TK Automat na kávu malý s mincovníkem cca (max) 540/580/700	ks	1,000	0,00	0,00	
	PP		TK Automat na kávu malý s mincovníkem cca (max) 540/580/700 - nevypřihovat věc budoucího pořízení není součástí dodávky mobiliáře					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>napojení na vodovod, zásobník na kelímky 1.01☐ pronájem</i>					
21	K	74299007R	Tf Výdejník na vodu v barelech	ks	1,000	0,00	0,00	
	PP		Tf Výdejník na vodu v barelech - nevypřihovat věc budoucího pořízení není součástí dodávky mobiliáře					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Včetně zásobníku na kelímky 1.05☐ pronájem</i>					
22	K	74299008R	Tf Výdejník na vodu v barelech	ks	1,000	0,00	0,00	
	PP		Tf Výdejník na vodu v barelech - nevypřihovat věc budoucího pořízení není součástí dodávky mobiliáře					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce:☐ Včetně zásobníku na kelímky 2.01 A☐ pronájem					
26	K	74299012R	TLv Lednice velká	ks	1,000	250,00	250,00	
	PP		TLv Lednice velká					
	P		Poznámka k položce:☐ Stávající - z kanceláře ředitele 2.11					
27	K	74299013R	TLn Lednice malá	ks	1,000	250,00	250,00	
	PP		TLn Lednice malá					
	P		Poznámka k položce:☐ Stávající - z oddělení pro dospělé 4.19					
28	K	74299014R	TTv Tiskárna, kopírka A4 velká	ks	1,000	250,00	250,00	
	PP		TTv Tiskárna, kopírka A4 velká					
	P		Poznámka k položce:☐ Stávající tiskárny a kopírky z jednotlivých oddělení 1.03					
29	K	74299015R	TTv Tiskárna, kopírka A4 velká	ks	1,000	250,00	250,00	
	PP		TTv Tiskárna, kopírka A4 velká					
	P		Poznámka k položce:☐ Stávající tiskárny a kopírky z jednotlivých oddělení 2.01 B					
30	K	74299016R	TTv Tiskárna, kopírka A4 velká	ks	1,000	250,00	250,00	
	PP		TTv Tiskárna, kopírka A4 velká					
	P		Poznámka k položce:☐ Stávající tiskárny a kopírky z jednotlivých oddělení 3.01 A					
31	K	74299017R	TTv Tiskárna, kopírka A4 velká	ks	1,000	250,00	250,00	
	PP		TTv Tiskárna, kopírka A4 velká					
	P		Poznámka k položce:☐ Stávající tiskárny a kopírky z jednotlivých oddělení 4.03					
32	K	74299018R	TIt Interaktivní tabule	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
	PP		TIt Interaktivní tabule					
	P		Poznámka k položce:☐ Stávající z malého sálu 3.03					
D		766	Konstrukce truhlářské				2 006 045,90	
D		766.1	Stávající nábytek				39 890,00	
38	K	76699001R	Ř1 Sestava pracovního stolu 900/1900+600/1200	ks	1,000	2 800,00	2 800,00	
	PP		Ř1 Sestava pracovního stolu 900/1900+600/1200					
	P		Poznámka k položce:☐ sestava z kanceláře ředitele, včetně všeho vybavení, kontejner a pod, stůl délky 2300 zkrátit na d.1900, stůl délky 1300 zkrátit dle skutečného prostoru k sloupku cca 1200 4.19					
39	K	76699002R	Ř2 Horní skříňky nad pracovním stolem	ks	1,000	850,00	850,00	
	PP		Ř2 Horní skříňky nad pracovním stolem					
	P		Poznámka k položce:☐ skříňky z kanceláře ředitele 4.19					
40	K	76699003R	Ř3 Jednací stůl 2400/900	ks	1,000	250,00	250,00	
	PP		Ř3 Jednací stůl 2400/900					
	P		Poznámka k položce:☐ stůl z kanceláře ředitele včetně židlí 4.19					
41	K	76699004R	Ř4 Šatní skříň 600/600/2050	ks	1,000	250,00	250,00	
	PP		Ř4 Šatní skříň 600/600/2050					
	P		Poznámka k položce:☐ skříň z kanceláře ředitele 4.19					
42	K	76699005R	Ř5 Kuchyňková sestava 900/600/2050	ks	1,000	850,00	850,00	
	PP		Ř5 Kuchyňková sestava 900/600/2050					
	P		Poznámka k položce:☐ skříň z kanceláře ředitele 4.19					
43	K	76699006R	Ř6 Horní skříňky 900/350/1150	ks	3,000	250,00	750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ř6 Horní skříňky 900/350/1150					
	P		Poznámka k položce:☐ skříň z kanceláře ředitele 4.03, 4.19					
44	K	76699007R	Ř7 Spodní skříňky 900/600/900	ks	3,000	250,00	750,00	
	PP		Ř7 Spodní skříňky 900/600/900					
	P		Poznámka k položce:☐ skříň z kanceláře ředitele 4.03, 4.19					
45	K	76699008R	Ř8 Věšák na kabáty ccaO40 / 1800	ks	2,000	50,00	100,00	
	PP		Ř8 Věšák na kabáty ccaO40 / 1800					
	P		Poznámka k položce:☐ věšák z kanceláře ředitele 4.06, 4.19					
46	K	76699009R	E1 Sestava pracovního stolu 1700/800	ks	2,000	1 800,00	3 600,00	
	PP		E1 Sestava pracovního stolu 1700/800					
	P		Poznámka k položce:☐ sestava z ekonom. kanceláře, včetně všeho vybavení, kontejner, židle a pod, prostup bokem stolu pro zásuvky, stoly zkrátit + u sloupů upravit na míru 4.03					
47	K	76699010R	E2 Nízká skříňka u stolu 1000/400/750	ks	2,000	250,00	500,00	
	PP		E2 Nízká skříňka u stolu 1000/400/750					
	P		Poznámka k položce:☐ skříň z ekonom. kanceláře 4.03					
48	K	76699011R	E3 Vysoká skříň- dvířka 900/400/2050	ks	2,000	250,00	500,00	
	PP		E3 Vysoká skříň- dvířka 900/400/2050					
	P		Poznámka k položce:☐ skříň z ekonom. kanceláře 4.03					
49	K	76699012R	E4 Vysoká skříň- posuv 1200/350/2050	ks	1,000	250,00	250,00	
	PP		E4 Vysoká skříň- posuv 1200/350/2050					
	P		Poznámka k položce:☐ skříň z ekonom. kanceláře 4.03					
50	K	76699013R	E5 Kychyňková sestava 1350/500/2100	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
	PP		E5 Kychyňková sestava 1350/500/2100					
	P		Poznámka k položce:☐ skříň z ekonom. kanceláře☐ - místnost 2.10+ upravená šířka prac. desky a spodních skříněk					
51	K	76699014R	K Kancelářská židle	ks	0,000	50,00	0,00	
	PP		K Kancelářská židle					
	P		Poznámka k položce:☐ židle ze stávajících kancelářů a recepčních pultů					
52	K	76699015R	Č1 Stůl 800/700/750	ks	10,000	1 150,00	11 500,00	
	PP		Č1 Stůl 800/700/750					
	P		Poznámka k položce:☐ stoly ze stávající čítárny- nutná výměna nohou- barva černá 1.03					
53	K	76699016R	Č2 Kavárenské stolky O50	ks	3,000	250,00	750,00	
	PP		Č2 Kavárenské stolky O50					
	P		Poznámka k položce:☐ Stávající stolky z čítárny 1.03, 1.05					
54	K	76699017R	Č3 Křeslo	ks	6,000	50,00	300,00	
	PP		Č3 Křeslo					
	P		Poznámka k položce:☐ Stávající křesla z čítárny 1.03, 1.05					
55	K	76699018R	Č4 Židle	ks	59,000	40,00	2 360,00	
	PP		Č4 Židle					
	P		Poznámka k položce:☐ Stávající židle z čítárny					
56	K	76699019R	Č5 Regál na časopisy 1660/420/1800	ks	5,000	320,00	1 600,00	
	PP		Č5 Regál na časopisy 1660/420/1800					
	P		Poznámka k položce:☐ Stávající regály z čítárny 1.03					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	76699020R	Č6 Regál na knihy 1680/330/1930	ks	2,000	320,00	640,00	
	PP		Č6 Regál na knihy 1680/330/1930					
	P		Poznámka k položce:☐ Stávající regály z čítárny 1.03					
58	K	76699021R	Č7 Regál na knihy 1550/330/1930	ks	2,000	320,00	640,00	
	PP		Č7 Regál na knihy 1550/330/1930					
	P		Poznámka k položce:☐ Stávající regály z čítárny. Není použit atyp bez horní police. 1.03					
59	K	76699022R	Č8 Regál na knihy 400/310/1930	ks	2,000	320,00	640,00	
	PP		Č8 Regál na knihy 400/310/1930					
	P		Poznámka k položce:☐ Stávající regály z čítárny 1.03					
60	K	76699023R	Č9 Regál na knihy 1700/310/800	ks	2,000	320,00	640,00	
	PP		Č9 Regál na knihy 1700/310/800					
	P		Poznámka k položce:☐ Stávající regály z čítárny 1.03					
61	K	76699024R	Č10 Regál na knihy 500/500/1100	ks	1,000	320,00	320,00	
	PP		Č10 Regál na knihy 500/500/1100					
	P		Poznámka k položce:☐ Stávající regály z čítárny 1.03					
62	K	76699025R	Č11 Technická skříň 500/500/1100	ks	1,000	250,00	250,00	
	PP		Č11 Technická skříň 500/500/1100					
	P		Poznámka k položce:☐ Stávající skříň z čítárny 1.19					
63	K	76699026R	Č12 Regál na knihy 1150/330/1550	ks	1,000	2 200,00	2 200,00	
	PP		Č12 Regál na knihy 1150/330/1550					
	P		Poznámka k položce:☐ - Stávající regály z čítárny 1.03☐ doplnit pohledová záda					
64	K	76699027R	Č13 Recepční pult 1600 (1200)/900/1070	ks	1,000	4 800,00	4 800,00	
	PP		Č13 Recepční pult 1600 (1200)/900/1070					
	P		Poznámka k položce:☐ Stávající pult z čítárny- rozdělen na dvě části 1/2- š 1600 + truhlářsky upravená druhá část zkrácená na š 1200 (bez oblouku) 1.03					
	D	766.2	Vestavný nábytek				18 180,00	
65	K	76699028R	1.1 Pracovní deska - šedá š. 600	m	22,400	640,00	14 336,00	
	PP		1.1 Pracovní deska - šedá š. 600					
	P		Poznámka k položce:☐ Lamino, tl. 25mm, ABS hrana 2mm 4.03					
	VV		3,7 "4.03		3,700			
	VV		2,7 "4.04		2,700			
	VV		6,9 "4.05		6,900			
	VV		2,8 "4.15		2,800			
	VV		3 "4.16		3,000			
	VV		3,3 "4.19		3,300			
	VV		Součet		22,400			
67	K	76699044R	1e Boční zališťování 100/900	ks	2,000	370,00	740,00	
	PP		1e Boční zališťování 100/900					
	P		Poznámka k položce:☐ Lamino, tl. 18mm, ABS hrana 2mm- barva šedá 4.19					
68	K	76699045.1R	1g Pracovní deska - šedá 400/25	ks	2,600	690,00	1 794,00	
	PP		1g Pracovní deska - šedá 400/25					
	P		Poznámka k položce:☐ Lamino, tl. 25mm, ABS hrana 2mm☐ míst 4.03 kotvit na ocel. konzoly					
	VV		1,6 "1.19		1,600			
	VV		1 "4.03		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,600			
69	K	76699045R	1f Pracovní deska - šedá 1600/800	ks	1,000	1 310,00	1 310,00	
	PP		1f Pracovní deska - šedá 1600/800					
	P		Poznámka k položce:☐ Lamino, tl. 25mm, ABS hrana 2mm 2.11					
	D	766.3	Atypický nábytek				686 075,00	
70	K	76699046R	A1.1 Stolek pod kávovar 800/600/1000	ks	1,000	5 015,00	5 015,00	
	PP		A1.1 Stolek pod kávovar 800/600/1000					
	P		Poznámka k položce:☐ celokovová konstrukce, svařovaná, 1 police, barva černá- viz DET 1.01					
71	K	76699047R	A1.2 Kovová nástěnka 1400/600	ks	2,000	2 275,00	4 550,00	
	PP		A1.2 Kovová nástěnka 1400/600					
	P		Poznámka k položce:☐ ocel plech tl. 4mm, kotvený přes distančníky do zdi, barva černá- viz DET 1.01					
72	K	76699048R	A1.3 Dřevěný obklad stěny- bílá lazura 7150/2800	ks	1,000	25 735,00	25 735,00	
	PP		A1.3 Dřevěný obklad stěny- bílá lazura 7150/2800					
	P		Poznámka k položce:☐ lišty 28/68- mezera tl.30mm, kotvení do zdi přes kotvící hranol 20/40mm- smrk, bílá lazura- viz DET 1.02					
73	K	76699049R	A1.4 Počítačový stolek	ks	8,000	2 330,00	18 640,00	
	PP		A1.4 Počítačový stolek					
	P		Poznámka k položce:☐ viz DET 1.04					
74	K	76699050R	A1.5 Stojany na online katalog 600 /400/1050	ks	5,000	4 565,00	22 825,00	
	PP		A1.5 Stojany na online katalog 600 /400/1050					
	P		Poznámka k položce:☐ viz DET 1.05					
	VV		2 "1.05		2,000			
	VV		1 "2.01 B		1,000			
	VV		2" 3.01 A		2,000			
	VV		Součet		5,000			
75	K	76699052R	A2.1 Recepční pult	ks	1,000	124 950,00	124 950,00	
	PP		A2.1 Recepční pult					
	P		Poznámka k položce:☐ viz DET 2.01 B					
76	K	76699053R	A2.2 Stojany na online katalog	ks	1,000	3 955,00	3 955,00	
	PP		A2.2 Stojany na online katalog					
	P		Poznámka k položce:☐ viz DET 2.01 B					
	VV		1 "2.01 B		1,000			
77	K	76699055R	A2.4.1 Studijní stolek	ks	2,000	1 725,00	3 450,00	
	PP		A2.4.1 Studijní stolek					
	P		Poznámka k položce:☐ 2.01 A					
78	K	76699056R	A2.4.2 Studijní stolek	ks	3,000	1 905,00	5 715,00	
	PP		A2.4.2 Studijní stolek					
	P		Poznámka k položce:☐ 2.01 F					
79	K	76699057R	A2.4.3 Studijní stolek	ks	2,000	1 725,00	3 450,00	
	PP		A2.4.3 Studijní stolek					
	P		Poznámka k položce:☐ 3.15 A					
80	K	76699058R	A3.1.1 Recepční pult	ks	1,000	232 040,00	232 040,00	
	PP		A3.1.1 Recepční pult					
	P		Poznámka k položce:☐ 3.01 A					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	76699059R	A3.1.2 Recepční pult	ks	1,000	202 900,00	202 900,00	
	PP		A3.1.2 Recepční pult					
	P		Poznámka k položce:☐ 3.15 C					
83	K	76699061R	A3.3 Kruhové sezení O1400/400	ks	1,000	32 850,00	32 850,00	
	PP		A3.3 Kruhové sezení O1400/400					
	P		Poznámka k položce:☐ viz DET 3.01 A					
	D	766.4	Typový nábytek				923 332,00	
84	K	76699062R	2a Pracovní stůl s kontejnerem 1600/800	ks	1,000	9 175,00	9 175,00	
	PP		2a Pracovní stůl s kontejnerem 1600/800					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Flex 100- FS1600- deska stolu tl. 25mm / ABS hrana- akát, podnož barva šedá + kontejner K24CN- kolečka- akát-centrální zamykání, úchytky USN Hobis , závěs na PC- šedá, prostupka na kabely). Ve stolní desce mřížka nad topení 800/80 - hliník barva elox stříbrná. 1.16					
85	K	76699064R	2b.1 Pracovní stůl s kontejnerem 1600/800	ks	1,000	9 175,00	9 175,00	
	PP		2b.1 Pracovní stůl s kontejnerem 1600/800					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Flex 100- FS1600- deska stolu tl. 25mm / ABS hrana- akát, podnož barva šedá + kontejner K24CN- kolečka- akát-centrální zamykání, úchytky USN Hobis , závěs na PC- šedá, prostupka na kabely). 1.16					
86	K	76699065R	2b.2 Pracovní stůl s kontejnerem 1600/800	ks	3,000	9 175,00	27 525,00	
	PP		2b.2 Pracovní stůl s kontejnerem 1600/800					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Flex 100- FS1600- deska stolu tl. 25mm / ABS hrana- akát, podnož barva šedá + kontejner K24CN- kolečka- akát-centrální zamykání, úchytky USN Hobis , závěs na PC- šedá, prostupka na kabely). 4.05					
87	K	76699066R	Sestava 2j + 2k pracovní stůl s kontejnerem 1400/600	ks	2,000	9 090,00	18 180,00	
	PP		Sestava 2j + 2k pracovní stůl s kontejnerem 1400/600					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Flex 100- FS1200- deska stolu tl. 25mm / ABS hrana- akát, podnož barva šedá + kontejner K24CN- kolečka- akát-centrální zamykání, úchytky USN Hobis , nosič PC pojízdný- šedá, prostupka na kabely). Ve stolní desce mřížka nad topení 480/80 - hliník barva elox stříbrná. Úprava kraje stolní desky dle skut. rozměru a tvaru místnosti.. 3.13					
88	K	76699067R	2c Pracovní stůl s kontejnerem 1400/600	ks	1,000	8 873,00	8 873,00	
	PP		2c Pracovní stůl s kontejnerem 1400/600					
	P		Poznámka k položce:☐ 4.04					
89	K	76699068R	2d Pracovní stůl 1400/800	ks	1,000	4 545,00	4 545,00	
	PP		2d Pracovní stůl 1400/800					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Flex 100- FS1400- deska stolu tl. 25mm / ABS hrana- akát, podnož barva šedá, prostupka na kabely). Kontejner + závěs na PC použít ze stolu 2c míst. 4.04					
90	K	76699069R	2e Jednací stůl 1800/800 mm	ks	2,000	3 905,00	7 810,00	
	PP		2e Jednací stůl 1800/800 mm					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Uni-UJ 1800 - deska stolu tl. 25mm / ABS hrana- akát, podnož barva šedá) Pracovní deska bez prostupů na kabely					
	VV		2 "4.06		2,000			
91	K	76699070R	2f Jednací stůl- rozšíření 1800/800 mm	ks	2,000	3 490,00	6 980,00	
	PP		2f Jednací stůl- rozšíření 1800/800 mm					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Uni-UJ 1800R- deska stolu tl. 25mm / ABS hrana- akát, podnož barva šedá) Pracovní deska bez prostupů na kabely☐ Stoly 2e a 2f propojit do jedné sestavy					
	VV		2 "4.06		2,000			
92	K	76699071R	2g Pracovní stůl s kontejnerem 1600/600	ks	4,000	9 025,00	36 100,00	
	PP		2g Pracovní stůl s kontejnerem 1600/600					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Flex 100- FE1600- deska stolu tl. 25mm / ABS hrana- akát, podnož barva šedá + kontejner K24CN- kolečka- akát-centrální zamykání, úchytky USN Hobis , závěs na PC- šedá, prostupka na kabely). 2.11					
93	K	76699072R	2h.1 Pracovní stůl 800/600	ks	1,000	3 020,00	3 020,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		2h.1 Pracovní stůl 800/600					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Uni-UE800- deska stolu tl. 25mm / ABS hrana- akát, podnož barva černá, závěs na PC- černá, prostupka na kabely) 1.02					
94	K	76699073R	2h.2 Pracovní stůl 800/600	ks	2,000	3 114,00	6 228,00	
	PP		2h.2 Pracovní stůl 800/600					
	P		Poznámka k položce:☐ 1.05					
95	K	76699074R	2h.3 Pracovní stůl 800/600	ks	1,000	3 114,00	3 114,00	
	PP		2h.3 Pracovní stůl 800/600					
	P		Poznámka k položce:☐ 1.19					
96	K	76699075R	2h.4 Pracovní stůl 800/600	ks	11,000	2 445,00	26 895,00	
	PP		2h.4 Pracovní stůl 800/600					
	P		Poznámka k položce:☐ Míst. 3.03 10x stoly bez úpravy pro PC (prostupky, závěs na PC) 3.03					
97	K	76699076R	2h.5 Pracovní stůl 800/600	ks	4,000	3 020,00	12 080,00	
	PP		2h.5 Pracovní stůl 800/600					
	P		Poznámka k položce:☐ 3.15 B					
98	K	76699077R	2i Pracovní stůl 1200/600	ks	1,000	3 470,00	3 470,00	
	PP		2i Pracovní stůl 1200/600					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Uni-UE1200- deska stolu tl. 25mm / ABS hrana- akát, podnož barva šedá) 2.02					
99	K	76699079R	3a.1 Vysoká skříň policová , dvířka plná, uzamykatelná, 5 polic 800/400/2000	ks	2,000	5 205,00	10 410,00	
	PP		3a.1 Vysoká skříň policová , dvířka plná, uzamykatelná, 5 polic 800/400/2000					
	P		Poznámka k položce:☐ Míst. 1.02- zalíštovat prostor nad skříňemi zakrýt deskami- materiál a barva dtto skříně (REF: HOBIS Strong SZR 5 80 00- akát, úchytky USN Hobis, včetně soklu) 1.02					
100	K	76699080R	3a.2 Vysoká skříň policová , dvířka plná, uzamykatelná, 5 polic 800/400/2000	ks	1,000	5 205,00	5 205,00	
	PP		3a.2 Vysoká skříň policová , dvířka plná, uzamykatelná, 5 polic 800/400/2000					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Strong SZR 5 80 00- akát, úchytky USN Hobis, včetně soklu) 1.16					
101	K	76699081R	3a.3 Vysoká skříň policová , dvířka plná, uzamykatelná, 5 polic 800/400/2000	ks	2,000	5 205,00	10 410,00	
	PP		3a.3 Vysoká skříň policová , dvířka plná, uzamykatelná, 5 polic 800/400/2000					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Strong SZR 5 80 00- akát, úchytky USN Hobis, včetně soklu) 3.13					
102	K	76699082R	3a.4 Vysoká skříň policová , dvířka plná, uzamykatelná, 5 polic 800/400/2000	ks	2,000	5 205,00	10 410,00	
	PP		3a.4 Vysoká skříň policová , dvířka plná, uzamykatelná, 5 polic 800/400/2000					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Strong SZR 5 80 00- akát, úchytky USN Hobis, včetně soklu) 4.01					
103	K	76699083R	3a.5 Vysoká skříň policová , dvířka plná, uzamykatelná, 5 polic 800/400/2000	ks	1,000	5 205,00	5 205,00	
	PP		3a.5 Vysoká skříň policová , dvířka plná, uzamykatelná, 5 polic 800/400/2000					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Strong SZR 5 80 00- akát, úchytky USN Hobis, včetně soklu) 4.04					
104	K	76699084R	3a.6 Vysoká skříň policová , dvířka plná, uzamykatelná, 5 polic 800/400/2000	ks	1,000	5 205,00	5 205,00	
	PP		3a.6 Vysoká skříň policová , dvířka plná, uzamykatelná, 5 polic 800/400/2000					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Strong SZR 5 80 00- akát, úchytky USN Hobis, včetně soklu) 4.05					
105	K	76699085R	3a.7 Vysoká skříň policová , dvířka plná, uzamykatelná, 5 polic 800/400/2000	ks	1,000	5 205,00	5 205,00	
	PP		3a.7 Vysoká skříň policová , dvířka plná, uzamykatelná, 5 polic 800/400/2000					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Strong SZR 5 80 00- akát, úchytky USN Hobis, včetně soklu) 4.16					
106	K	76699086R	3b.1 Šatní skříň, dvířka plná, uzamykatelná 800/400/2000	ks	1,000	4 848,00	4 848,00	
	PP		3b.1 Šatní skříň, dvířka plná, uzamykatelná 800/400/2000					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Strong SZR 5 80 01- akát, úchytky USN Hobis, včetně soklu) 1.16					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
107	K	76699087R	3b.2 Šatní skříň, dvířka plná, uzamykatelná 800/400/2000	ks	1,000	4 848,00	4 848,00	
	PP		3b.2 Šatní skříň, dvířka plná, uzamykatelná 800/400/2000					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Strong SZR 5 80 01- akát, úchytky USN Hobis, včetně soklu) 3.13					
108	K	76699088R	3b.3 Šatní skříň, dvířka plná, uzamykatelná 800/400/2000	ks	1,000	4 848,00	4 848,00	
	PP		3b.3 Šatní skříň, dvířka plná, uzamykatelná 800/400/2000					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Strong SZR 5 80 01- akát, úchytky USN Hobis, včetně soklu) 4.04					
109	K	76699089R	3c.1 Vysoká skříň policová , otevřená, 5 polic 800/400/2000	ks	4,000	3 815,00	15 260,00	
	PP		3c.1 Vysoká skříň policová , otevřená, 5 polic 800/400/2000					
	P		Poznámka k položce:☐ Míst. 1.19- zalištovat (REF: HOBIS Strong S 5 80- akát, včetně soklu) 1.19					
110	K	76699090R	3c.2 Vysoká skříň policová , otevřená, 5 polic 800/400/2000	ks	1,000	3 815,00	3 815,00	
	PP		3c.2 Vysoká skříň policová , otevřená, 5 polic 800/400/2000					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Strong S 5 80- akát, včetně soklu) 4.04					
111	K	76699091R	3c.3 Vysoká skříň policová , otevřená, 5 polic 800/400/2000	ks	11,000	3 815,00	41 965,00	
	PP		3c.3 Vysoká skříň policová , otevřená, 5 polic 800/400/2000					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Strong S 5 80- akát, včetně soklu) 4.05					
112	K	76699092R	3d Vysoká skříň policová , otevřená, 5 polic - vnitřní roh 800/800/2000	ks	1,000	4 730,00	4 730,00	
	PP		3d Vysoká skříň policová , otevřená, 5 polic - vnitřní roh 800/800/2000					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Strong SRV 5- akát, včetně soklu) 3.13					
113	K	76699094R	4 Šatní skříň, dvířka plná, uzamykatelná, s šatní vložkou 800/600/2000	ks	1,000	5 740,00	5 740,00	
	PP		4 Šatní skříň, dvířka plná, uzamykatelná, s šatní vložkou 800/600/2000					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Strong SZR 5 80 61- akát, úchytky USN Hobis, včetně soklu + šatní vložka SVS 5 60) 4.05					
114	K	76699095R	5a.1 Střední skříň policová , dvířka plná, uzamykatelná, 3 police 800/400/1200	ks	2,000	3 560,00	7 120,00	
	PP		5a.1 Střední skříň policová , dvířka plná, uzamykatelná, 3 police 800/400/1200					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Strong SZ 3 80 01- akát, úchytky USN Hobis, včetně soklu) 1.19					
115	K	76699096R	5a.2 Střední skříň policová , dvířka plná, uzamykatelná, 3 police 800/400/1200	ks	2,000	3 560,00	7 120,00	
	PP		5a.2 Střední skříň policová , dvířka plná, uzamykatelná, 3 police 800/400/1200					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Strong SZ 3 80 01- akát, úchytky USN Hobis, včetně soklu) 2.11					
116	K	76699097R	5a.3 Střední skříň policová , dvířka plná, uzamykatelná, 3 police 800/400/1200	ks	3,000	3 560,00	10 680,00	
	PP		5a.3 Střední skříň policová , dvířka plná, uzamykatelná, 3 police 800/400/1200					
	P		Poznámka k položce:☐ Míst. 303- zalištovat (REF: HOBIS Strong SZ 3 80 01- akát, úchytky USN Hobis, včetně soklu) 3.03					
117	K	76699098R	5a.4 Střední skříň policová , dvířka plná, uzamykatelná, 3 police 800/400/1200	ks	3,000	3 560,00	10 680,00	
	PP		5a.4 Střední skříň policová , dvířka plná, uzamykatelná, 3 police 800/400/1200					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Strong SZ 3 80 01- akát, úchytky USN Hobis, včetně soklu) 4.04					
118	K	76699099R	5a.5 Střední skříň policová , dvířka plná, uzamykatelná, 3 police 800/400/1200	ks	2,000	3 560,00	7 120,00	
	PP		5a.5 Střední skříň policová , dvířka plná, uzamykatelná, 3 police 800/400/1200					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Strong SZ 3 80 01- akát, úchytky USN Hobis, včetně soklu) 4.05					
119	K	76699100R	5a.6 Střední skříň policová , dvířka plná, uzamykatelná, 3 police 800/400/1200	ks	3,000	3 560,00	10 680,00	
	PP		5a.6 Střední skříň policová , dvířka plná, uzamykatelná, 3 police 800/400/1200					
	P		Poznámka k položce:☐ Míst. 4.06- zalištovat (REF: HOBIS Strong SZ 3 80 01- akát, úchytky USN Hobis, včetně soklu) 4.06					
120	K	76699101R	5b.1 Střední skříň policová , otevřená, 3 police 800/400/1150(1200)	ks	2,000	2 615,00	5 230,00	
	PP		5b.1 Střední skříň policová , otevřená, 3 police 800/400/1150(1200)					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Strong S 3 80- akát)- míst. 2.11 včetně soklu 2.11					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	K	76699102R	5b.2 Střední skříň policová , otevřená, 3 police 800/400/1150(1200)	ks	3,000	2 615,00	7 845,00	
	PP		5b.2 Střední skříň policová , otevřená, 3 police 800/400/1150(1200)					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Strong S 3 80- akát)- míst. 3.03 bez soklu) 3.03					
122	K	76699103R	5b.3 Střední skříň policová , otevřená, 3 police 800/400/1150(1200)	ks	3,000	2 615,00	7 845,00	
	PP		5b.3 Střední skříň policová , otevřená, 3 police 800/400/1150(1200)					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Strong S 3 80- akát)- míst. 4.06 bez soklu / horní skříňky- zalíšovat 4.06					
123	K	76699104R	5b.4 Střední skříň policová , otevřená, 3 police 800/400/1150(1200)	ks	16,000	2 615,00	41 840,00	
	PP		5b.4 Střední skříň policová , otevřená, 3 police 800/400/1150(1200)					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Strong S 3 80- akát)- míst. 5.02 včetně soklu 5.02					
124	K	76699105R	5c Sestava skříní- uzamykatelná (střední skříň policová s posuv. dveřmi + nízká skříň policová s posuv. dveřmi) 1200/400/2000	ks	5,000	7 815,00	39 075,00	
	PP		5c Sestava skříní- uzamykatelná (střední skříň policová s posuv. dveřmi + nízká skříň policová s posuv. dveřmi) 1200/400/2000					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Strong SZ 3 120 02+ SZ 2 120 02- šedá, úchytky USN Hobis, včetně soklu)					
	VV		5 "4.15		5,000			
125	K	76699106R	5d Sestava skříní- policová, otevřená- 3 police + 2police 400/400/2000	ks	2,000	2 585,00	5 170,00	
	PP		5d Sestava skříní- policová, otevřená- 3 police + 2police 400/400/2000					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Strong S 3 40- akát + S 2 40- akát, včetně soklu S 40)					
	VV		1 "1.02		1,000			
	VV		1 "4.01		1,000			
	VV		Součet		2,000			
126	K	76699107R	5e Sestava skříní- nízká skříň s koši na prádlo + střední skříň policová, dvířka plná) 800/600/2000	ks	1,000	8 028,00	8 028,00	
	PP		5e Sestava skříní- nízká skříň s koši na prádlo + střední skříň policová, dvířka plná) 800/600/2000					
	P		Poznámka k položce:☐ odstín akát (bříza), sokl, LTD tl. 18mm, ABS hrany 2mm, větrací otvory 4.16					
127	K	76699108R	5f Střední skříň policová , otevřená, 2 police 800/400/850	ks	9,000	2 065,00	18 585,00	
	PP		5f Střední skříň policová , otevřená, 2 police 800/400/850					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Strong S 2 80- akát, včetně soklu) 5.02					
128	K	76699109R	5g Střední skříň policová , otevřená, 2 police 400/400/850	ks	4,000	1 405,00	5 620,00	
	PP		5g Střední skříň policová , otevřená, 2 police 400/400/850					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: HOBIS Strong S 2 40- akát, včetně soklu) 5.02					
	VV		4 "5.02		4,000			
129	K	76699110R	6 Spisová skříň kovová střední, dvířka plná, uzamykatelná, 3 police- barva šedá 800/400/1200	ks	8,000	6 083,00	48 664,00	
	PP		6 Spisová skříň kovová střední, dvířka plná, uzamykatelná, 3 police- barva šedá 800/400/1200					
	P		Poznámka k položce:☐ 5.02					
130	K	76699111R	Š1.1 Šatní skříňka dřevěná 2 oddíly, uzamykatelná 600/500/1800	ks	2,000	6 176,00	12 352,00	
	PP		Š1.1 Šatní skříňka dřevěná 2 oddíly, uzamykatelná 600/500/1800					
	P		Poznámka k položce:☐ dřevěná dvoudílná šatní skříň na soklu, LTD tl. 18 mm, ABS hrany, odstín akát (popř. bříza), dva větrací otvory, police nahoře a dole, šatní tyč, cylindrický zámek 2.11					
131	K	76699112R	Š1.2 Šatní skříňka dřevěná 2 oddíly, uzamykatelná 600/500/1800	ks	2,000	6 176,00	12 352,00	
	PP		Š1.2 Šatní skříňka dřevěná 2 oddíly, uzamykatelná 600/500/1800					
	P		Poznámka k položce:☐ dřevěná dvoudílná šatní skříň na soklu, LTD tl. 18 mm, ABS hrany, odstín akát (popř. bříza), dva větrací otvory, police nahoře a dole, šatní tyč, cylindrický zámek 4.16					
132	K	76699113R	Š2.1 Šatní skříňka dřevěná- boxy 4 oddíly, uzamykatelná- šedá/šedá 300/520/1900	ks	7,000	4 263,00	29 841,00	
	PP		Š2.1 Šatní skříňka dřevěná- boxy 4 oddíly, uzamykatelná- šedá/šedá 300/520/1900					
	P		Poznámka k položce:☐ dřevěná boxová skříň na soklu, LTD tl. 18 mm, ABS hrany, šedá, cylindrický zámek (REF: Ambra 4/30) 1.09					
133	K	76699114R	Š2.2 Šatní skříňka dřevěná- boxy 4 oddíly, uzamykatelná- šedá/šedá 300/520/1900	ks	5,000	4 263,00	21 315,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Š2.2 Šatní skříňka dřevěná- boxy 4 oddíly, uzamykatelná- šedá/šedá 300/520/1900					
	P		Poznámka k položce:☐ dřevěná boxová skříň na soklu, LTD tl. 18 mm, ABS hrany, šedá, cylindrický zámek (REF: Ambra 4/30) 2.01 B					
134	K	76699115R	Š3.1 Šatní skříňka dřevěná- boxy 3 oddíly, uzamykatelná- šedá/červená 300/520/1900	ks	8,000	3 815,00	30 520,00	
	PP		Š3.1 Šatní skříňka dřevěná- boxy 3 oddíly, uzamykatelná- šedá/červená 300/520/1900					
	P		Poznámka k položce:☐ dřevěná třídlíná (6 boxů) šatní skříň na soklu, LTD tl. 18 mm, ABS hrany, korpus šedá, dvířka červená, cylindrický zámek (REF: Ambra AŠB 3/30) 1.09					
135	K	76699116R	Š3.2 Šatní skříňka dřevěná- boxy 3 oddíly, uzamykatelná- šedá/červená 300/520/1900	ks	18,000	3 815,00	68 670,00	
	PP		Š3.2 Šatní skříňka dřevěná- boxy 3 oddíly, uzamykatelná- šedá/červená 300/520/1900					
	P		Poznámka k položce:☐ dřevěná třídlíná (6 boxů) šatní skříň na soklu, LTD tl. 18 mm, ABS hrany, korpus šedá, dvířka červená, cylindrický zámek (REF: Ambra AŠB 3/30) 3.02					
136	K	76699118R	s01 Konferenční židle- bez područek, stohovatelná, kov x čalouněná, síťové opěradlo, černá / černá	ks	91,000	670,00	60 970,00	
	PP		s01.1 Konferenční židle- bez područek, stohovatelná, kov x čalouněná, síťové opěradlo, černá / černá					
	P		Poznámka k položce:☐ nosnost min 120kg, odolnost proti prodření min 60 000 cyklů, barevná stálost 5, podnož černá (REF: Trinity)					
	VV		75 "1.02		75,000			
	VV		16 "4.06		16,000			
	VV		Součet		91,000			
137	K	76699121R	s02.1 Židle- bez područek, stohovatelná, kov x dřevo, černá	ks	2,000	577,00	1 154,00	
	PP		s02.1 Židle- bez područek, stohovatelná, kov x dřevo, černá					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: Ikea Martin) 1.20					
138	K	76699122R	s02.2 Židle- bez područek, stohovatelná, kov x dřevo, černá	ks	10,000	577,00	5 770,00	
	PP		s02.2 Židle- bez područek, stohovatelná, kov x dřevo, černá					
	P		Poznámka k položce:☐ 2.01 A 2x, 2.01 B 1x, 2.01 F 7x (REF: Ikea Martin) 2.01					
139	K	76699123R	s02.3 Židle- bez područek, stohovatelná, kov x dřevo, černá	ks	1,000	577,00	577,00	
	PP		s02.3 Židle- bez područek, stohovatelná, kov x dřevo, černá					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: Ikea Martin) 2.02					
140	K	76699124R	s02.4 Židle- bez područek, stohovatelná, kov x dřevo, černá	ks	30,000	577,00	17 310,00	
	PP		s02.4 Židle- bez područek, stohovatelná, kov x dřevo, černá					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: Ikea Martin) 3.03					
141	K	76699125R	s02.5 Židle- bez područek, stohovatelná, kov x dřevo, černá	ks	6,000	577,00	3 462,00	
	PP		s02.5 Židle- bez područek, stohovatelná, kov x dřevo, černá					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: Ikea Martin) 3.15					
142	K	76699126R	s02.6 Židle- bez područek, stohovatelná, kov x dřevo, černá	ks	4,000	577,00	2 308,00	
	PP		s02.6 Židle- bez područek, stohovatelná, kov x dřevo, černá					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: Ikea Martin) 4.14					
143	K	76699127R	s02.7 Židle- bez područek, stohovatelná, kov x dřevo, černá	ks	2,000	577,00	1 154,00	
	PP		s02.7 Židle- bez područek, stohovatelná, kov x dřevo, černá					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: Ikea Martin) 4.16					
144	K	76699128R	s03a Sestava- dětská židle + stolek v. sedáku 34cm + O1200/580	soubor	1,000	6 060,00	6 060,00	
	PP		s03a Sestava- dětská židle + stolek v. sedáku 34cm + O1200/580					
	P		Poznámka k položce:☐ Celodřevěný stůl 6 nohý v desky 58cm- buk, židle plastová- stohovatelná- červená 5x /modrá 5x (REF: Multip- dětský stoleček kruh 120cm, židle- vybavení škol kod: 71601001) 3.01 A					
145	K	76699129R	s03b Sestava- dětská židle + stolek v. sedáku 40cm + O1200/700	soubor	1,000	6 060,00	6 060,00	
	PP		s03b Sestava- dětská židle + stolek v. sedáku 40cm + O1200/700					
	P		Poznámka k položce:☐ Celodřevěný stůl 6 nohý v desky 58cm- buk, židle plastová- stohovatelná- červená 5x /modrá 5x (REF: Multip- dětský stoleček kruh 120cm, židle- vybavení škol kod: 71601001) 3.01 A					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
146	K	76699131R	s04.1 Taburet 400/400/450	ks	9,000	885,00	7 965,00	
	PP		s04.1 Taburet 400/400/450					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: Gastro nábytek 24 Sedací kostky CUBO D) Mis. 2.01 Látko VER 38 zelená 2.01					
147	K	76699132R	s04.2 Taburet 400/400/450	ks	2,000	885,00	1 770,00	
	PP		s04.2 Taburet 400/400/450					
	P		Poznámka k položce:☐ Mis. 2.12 Látko VER 38 zelená 2.12					
148	K	76699133R	s04.3 Taburet 400/400/450	ks	3,000	885,00	2 655,00	
	PP		s04.3 Taburet 400/400/450					
	P		Poznámka k položce:☐ Mis. 3.03 Látko VER 49 cihlová 3.02					
149	K	76699134R	s04.4 Taburet 400/400/450	ks	6,000	885,00	5 310,00	
	PP		s04.4 Taburet 400/400/450					
	P		Poznámka k položce:☐ Mis. 3.03 Látko VER 49 cihlová 3.01					
150	K	76699135R	s04.5 Taburet 400/400/450	ks	5,000	885,00	4 425,00	
	PP		s04.5 Taburet 400/400/450					
	P		Poznámka k položce:☐ Mis. 3.15- Látko VER 37 modrošedá 3.15					
151	K	76699136R	s05 Lavice zelená 1200/450/450	ks	2,000	1 880,00	3 760,00	
	PP		s05 Lavice zelená 1200/450/450					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: Gastronábytek 24 Cubo 3, potah Látko VER 38 zelená) 2.01 G					
152	K	76699137R	s06 Lavice + opěrák- zelená 1600/450/450 + 1600/35 + 2x30/35	ks	3,000	4 120,00	12 360,00	
	PP		s06 Lavice + opěrák- zelená 1600/450/450 + 1600/35 + 2x30/35					
	P		Poznámka k položce:☐ Sestava s regály viz. DET 11, opěrák uchytit na zadní desku a bok regálu (lavice REF: Gastronábytek 24- Cubo 4, potah- Látko VER 38 zelená + Opěradlová deska RX 50). U poslední lavice pouze jedna boční opěrka 2.12					
153	K	76699139R	s07 Pohovka- dvojsedák- tmavě šedá 1300/630/770	ks	1,000	4 175,00	4 175,00	
	PP		s07 Pohovka- dvojsedák- tmavě šedá 1300/630/770					
	P		Poznámka k položce:☐ REF: Čalouněný dvojsedák Kubelek- barva tmavě šedá					
	VV		1 "2.12		1,000			
154	K	76699140R	s08.1 Jídelní stůl- hranatý- černý 1100/700/740	ks	1,000	734,00	734,00	
	PP		s08.1 Jídelní stůl- hranatý- černý 1100/700/740					
	P		Poznámka k položce:☐ Kovový rám , deska stolu- dřevotřísko, melaminová fólie, ABS plast (REF: Ikea Tärnöd) 1.20					
155	K	76699141R	s08.2 Jídelní stůl- hranatý- černý 1100/700/740	ks	1,000	734,00	734,00	
	PP		s08.2 Jídelní stůl- hranatý- černý 1100/700/740					
	P		Poznámka k položce:☐ Kovový rám , deska stolu- dřevotřísko, melaminová fólie, ABS plast (REF: Ikea Tärnöd) 4.14					
156	K	76699142R	s08.3 Jídelní stůl- hranatý- černý 1100/700/740	ks	1,000	734,00	734,00	
	PP		s08.3 Jídelní stůl- hranatý- černý 1100/700/740					
	P		Poznámka k položce:☐ Kovový rám , deska stolu- dřevotřísko, melaminová fólie, ABS plast (REF: Ikea Tärnöd) 4.16					
157	K	76699143R	s09.1 Jídelní stůl- kulatý O60/740	ks	2,000	2 178,00	4 356,00	
	PP		s09.1 Jídelní stůl- kulatý O60/740					
	P		Poznámka k položce:☐ Kulatý stůl s kovovou nohou, laminovaná stolová deska tl. 18mm, hrany ABS 2mm- barva černá. (REF:Gastronábytek 24- Kulaté stoly pro bistra ROMA40 D60/18 mm černá barva) 1.19					
158	K	76699144R	s09.2 Jídelní stůl- kulatý O60/740	ks	1,000	2 178,00	2 178,00	
	PP		s09.2 Jídelní stůl- kulatý O60/740					
	P		Poznámka k položce:☐ Kulatý stůl s kovovou nohou, laminovaná stolová deska tl. 18mm, hrany ABS 2mm- barva černá. (REF:Gastronábytek 24- Kulaté stoly pro bistra ROMA40 D60/18 mm černá barva) 2.01 F					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
159	K	76699145R	s09.3 Jídelní stůl- kulatý O60/740	ks	3,000	2 178,00	6 534,00	
	PP		s09.3 Jídelní stůl- kulatý O60/740					
	P		Poznámka k položce:☐ Kulatý stůl s kovovou nohou, laminovaná stolová deska tl. 18mm, hrany ABS 2mm- barva černá. (REF:Gastronábytek 24- Kulaté stoly pro bistra ROMA40 D60/18 mm černá barva) 2.12					
160	K	76699146R	s10 Stůl- kulatý celoocelový- černá s možností kotvit do podlahy O60/710	ks	4,000	1 228,00	4 912,00	
	PP		s10 Stůl- kulatý celoocelový- černá s možností kotvit do podlahy O60/710					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: Zahradní kovový stůl CAMARGUE skládací- černý) Kotvit do podlahy. 1.01					
161	K	76699147R	s11 Židle celoocelová- černá s možností kotvit do podlahy	ks	8,000	882,00	7 056,00	
	PP		s11 Židle celoocelová- černá s možností kotvit do podlahy					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: Zahradní kovová židle CAMARGUE skládací- černá) Kotvit do podlahy. 1.01					
162	K	76699148R	s12.1 Sedací vak 100/100/60	ks	2,000	1 846,00	3 692,00	
	PP		s12.1 Sedací vak 100/100/60					
	P		Poznámka k položce:☐ REF: Sumo XXL- barva 2x modrá/2 x oranžová 3.15					
163	K	76699149R	s12.2 Sedací vak 100/100/60	ks	2,000	1 846,00	3 692,00	
	PP		s12.2 Sedací vak 100/100/60					
	P		Poznámka k položce:☐ REF: Sumo XXL- barva 2x modrá/2 x oranžová 3.01					
164	K	76699150R	s13 Křeslo- malé - tmavě modrá/barevná 670/720/800	ks	1,000	3 839,00	3 839,00	
	PP		s13 Křeslo- malé - tmavě modrá/barevná 670/720/800					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: Ikea Gubbo) 1.20					
	D	766.5	Doplňky				73 450,80	
165	K	76699151R	d01a Nástěnka - magnetická tabule bílá s možností psaní popisovačem, dřevěný rám 900/600	ks	2,000	471,00	942,00	
	PP		d01a Nástěnka - magnetická tabule bílá s možností psaní popisovačem, dřevěný rám 900/600					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: VICTORIA magnetická 60x90cm bílá) 1.16					
166	K	76699152R	d01a Nástěnka - magnetická tabule bílá s možností psaní popisovačem, dřevěný rám 900/600	ks	3,000	471,00	1 413,00	
	PP		d01a Nástěnka - magnetická tabule bílá s možností psaní popisovačem, dřevěný rám 900/600					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: VICTORIA magnetická 60x90cm bílá) 2.11					
167	K	76699153R	d01a Nástěnka - magnetická tabule bílá s možností psaní popisovačem, dřevěný rám 900/600	ks	2,000	471,00	942,00	
	PP		d01a Nástěnka - magnetická tabule bílá s možností psaní popisovačem, dřevěný rám 900/600					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: VICTORIA magnetická 60x90cm bílá) 3.13					
168	K	76699154R	d01a Nástěnka - magnetická tabule bílá s možností psaní popisovačem, dřevěný rám 900/600	ks	2,000	471,00	942,00	
	PP		d01a Nástěnka - magnetická tabule bílá s možností psaní popisovačem, dřevěný rám 900/600					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: VICTORIA magnetická 60x90cm bílá) 4.03					
169	K	76699155R	d01a Nástěnka - magnetická tabule bílá s možností psaní popisovačem, dřevěný rám 900/600	ks	1,000	471,00	471,00	
	PP		d01a Nástěnka - magnetická tabule bílá s možností psaní popisovačem, dřevěný rám 900/600					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: VICTORIA magnetická 60x90cm bílá) 4.04					
170	K	76699156R	d01a Nástěnka - magnetická tabule bílá s možností psaní popisovačem, dřevěný rám 900/600	ks	1,000	471,00	471,00	
	PP		d01a Nástěnka - magnetická tabule bílá s možností psaní popisovačem, dřevěný rám 900/600					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: VICTORIA magnetická 60x90cm bílá) 4.05					
171	K	76699157R	d01a Nástěnka - magnetická tabule bílá s možností psaní popisovačem, dřevěný rám 900/600	ks	2,000	471,00	942,00	
	PP		d01a Nástěnka - magnetická tabule bílá s možností psaní popisovačem, dřevěný rám 900/600					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: VICTORIA magnetická 60x90cm bílá) 4.19					
172	K	76699158R	d01b Magnetická tabule mobilní, popisovatelná, bílá, otočná 1800/1200	ks	1,000	25,00	25,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		d01b Magnetická tabule mobilní, popisovatelná, bílá, otočná 1800/1200					
	P		Poznámka k položce:☐ Stávající tabule z kancelář 3.03					
174	K	76699160R	d02 Schůdky 4 stupně - skládací	ks	1,000	664,00	664,00	
	PP		d02 Schůdky 4 stupně - skládací					
	P		Poznámka k položce:☐ Pracovní dosažitelnost min 2600, Protiskluzový rýhovaný povrch stupňů, vzdálenost mezi stupni 22 cm, opatřené ochrannými patkami, barva bílá 1.16					
175	K	76699161R	d02 Schůdky 4 stupně - skládací	ks	1,000	664,00	664,00	
	PP		d02 Schůdky 4 stupně - skládací					
	P		Poznámka k položce:☐ Pracovní dosažitelnost min 2600, Protiskluzový rýhovaný povrch stupňů, vzdálenost mezi stupni 22 cm, opatřené ochrannými patkami, barva bílá 1.17					
176	K	76699162R	d02 Schůdky 4 stupně - skládací	ks	1,000	664,00	664,00	
	PP		d02 Schůdky 4 stupně - skládací					
	P		Poznámka k položce:☐ Pracovní dosažitelnost min 2600, Protiskluzový rýhovaný povrch stupňů, vzdálenost mezi stupni 22 cm, opatřené ochrannými patkami, barva bílá 2.08					
177	K	76699163R	d02 Schůdky 4 stupně - skládací	ks	1,000	664,00	664,00	
	PP		d02 Schůdky 4 stupně - skládací					
	P		Poznámka k položce:☐ Pracovní dosažitelnost min 2600, Protiskluzový rýhovaný povrch stupňů, vzdálenost mezi stupni 22 cm, opatřené ochrannými patkami, barva bílá 2.09					
178	K	76699164R	d02 Schůdky 4 stupně - skládací	ks	1,000	664,00	664,00	
	PP		d02 Schůdky 4 stupně - skládací					
	P		Poznámka k položce:☐ Pracovní dosažitelnost min 2600, Protiskluzový rýhovaný povrch stupňů, vzdálenost mezi stupni 22 cm, opatřené ochrannými patkami, barva bílá 2.11					
179	K	76699165R	d02 Schůdky 4 stupně - skládací	ks	1,000	664,00	664,00	
	PP		d02 Schůdky 4 stupně - skládací					
	P		Poznámka k položce:☐ Pracovní dosažitelnost min 2600, Protiskluzový rýhovaný povrch stupňů, vzdálenost mezi stupni 22 cm, opatřené ochrannými patkami, barva bílá 4.13					
180	K	76699166R	d03a Plošinový vozík se sklopným madlem 910/610	ks	2,000	1 968,00	3 936,00	
	PP		d03a Plošinový vozík se sklopným madlem 910/610					
	P		Poznámka k položce:☐ nosnost 300kg 2.10					
181	K	76699167R	d03a Plošinový vozík se sklopným madlem 910/610	ks	1,000	1 968,00	1 968,00	
	PP		d03a Plošinový vozík se sklopným madlem 910/610					
	P		Poznámka k položce:☐ nosnost 300kg 4.04					
182	K	76699168R	d03b Knihovní vozík 980/450/930	ks	1,000	7 043,00	7 043,00	
	PP		d03b Knihovní vozík 980/450/930					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: Ceiba- knihovní vozík Ideal bříza/šedý rám)					
183	K	76699169R	d04 Stojací lampa-průmyslový design- černá 345/1530	ks	1,000	1 327,00	1 327,00	
	PP		d04 Stojací lampa-průmyslový design- černá 345/1530					
	P		Poznámka k položce:☐ Stojací lampa kovová - černá- (REF: BRYLANT BLACK 1xE27/60W/230V) 2.12					
184	K	76699170R	d05 Nástěnné hodiny O290-300- skleněné O290-300	ks	1,000	698,00	698,00	
	PP		d05 Nástěnné hodiny O290-300- skleněné O290-300					
	P		Poznámka k položce:☐ Skleněné nástěnné hodiny- černé (REF: SPORT- Prim Shop) 1.02					
185	K	76699171R	d05 Nástěnné hodiny O290-300- skleněné O290-300	ks	1,000	698,00	698,00	
	PP		d05 Nástěnné hodiny O290-300- skleněné O290-300					
	P		Poznámka k položce:☐ Skleněné nástěnné hodiny- černé (REF: SPORT- Prim Shop) 1.03					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
186	K	76699172R	d05 Nástěnné hodiny O290-300- skleněné O290-300	ks	1,000	698,00	698,00	
	PP		d05 Nástěnné hodiny O290-300- skleněné O290-300					
	P		Poznámka k položce:☐ Skleněné nástěnné hodiny- černé (REF: SPORT- Prim Shop) 2.01 B					
187	K	76699173R	d05 Nástěnné hodiny O290-300- skleněné O290-300	ks	1,000	408,00	408,00	
	PP		d05 Nástěnné hodiny O290-300- skleněné O290-300					
	P		Poznámka k položce:☐ V dětském oddělení- oranžové-(REF: Postershop k.č. ZH09793B) 3.01 A					
188	K	76699174R	d06a Stolní lampa- skleněná- modrá 100/220	ks	2,000	250,00	500,00	
	PP		d06a Stolní lampa- skleněná- modrá 100/220					
	P		Poznámka k položce:☐ Stolní lampa- mléčné sklo- modrá + žárovka (REF: Ikea- Grönö- modrá) 1.20					
189	K	76699175R	d06b Stolní kancelářská lampa- černá 160/420	ks	5,000	347,00	1 735,00	
	PP		d06b Stolní kancelářská lampa- černá 160/420					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: LED lampička v černé barvě SARA LS1009S-CR) 2.01					
190	K	76699176R	d06b Stolní kancelářská lampa- černá 160/420	ks	1,000	347,00	347,00	
	PP		d06b Stolní kancelářská lampa- černá 160/420					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: LED lampička v černé barvě SARA LS1009S-CR) 2.02					
191	K	76699177R	d06b Stolní kancelářská lampa- černá 160/420	ks	2,000	347,00	694,00	
	PP		d06b Stolní kancelářská lampa- černá 160/420					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: LED lampička v černé barvě SARA LS1009S-CR) 3.15 A					
192	K	76699178R	d07 Nástěnný věšák na kabáty, kovový- barva černá- siluety měst 800/180/350	ks	3,000	2 173,00	6 519,00	
	PP		d07 Nástěnný věšák na kabáty, kovový- barva černá- siluety měst 800/180/350					
	P		Poznámka k položce:☐ Celokovový věšák s 19 háčky (REF: věšák města (1x Paříž, 1x Londýn, 1x New York- výrobce Radius Design) 1.02					
193	K	76699179R	d08 Volně stojící věšák, kovový- černý 450/450/1800	ks	1,000	909,00	909,00	
	PP		d08 Volně stojící věšák, kovový- černý 450/450/1800					
	P		Poznámka k položce:☐ Celokovový věšák volně stojící - černý se středovou policí typu Tree (REF: Věšák na oblečení kovový 180 cm černý od prodejce Goleta) 1.02					
194	K	76699180R	d08 Volně stojící věšák, kovový- černý 450/450/1800	ks	2,000	909,00	1 818,00	
	PP		d08 Volně stojící věšák, kovový- černý 450/450/1800					
	P		Poznámka k položce:☐ Celokovový věšák volně stojící - černý se středovou policí typu Tree (REF: Věšák na oblečení kovový 180 cm černý od prodejce Goleta) 1.19					
195	K	76699181R	d08 Volně stojící věšák, kovový- černý 450/450/1800	ks	1,000	909,00	909,00	
	PP		d08 Volně stojící věšák, kovový- černý 450/450/1800					
	P		Poznámka k položce:☐ Celokovový věšák volně stojící - černý se středovou policí typu Tree (REF: Věšák na oblečení kovový 180 cm černý od prodejce Goleta) 3.03					
196	K	76699182R	d09 Samolepka na zeď 1800/1000	ks	1,000	2 700,00	2 700,00	
	PP		d09 Samolepka na zeď 1800/1000					
	P		Poznámka k položce:☐ Technická mapa světa 1800/1000- bílá(var. světle šedá) 1.04					
197	K	76699183R	d09 Samolepka na zeď 1750/1100	ks	1,000	1 848,00	1 848,00	
	PP		d09 Samolepka na zeď 1750/1100					
	P		Poznámka k položce:☐ Zvířecí mapa světa- dětská (REF: Tenstickers) 3.01 B					
198	K	76699184R	d10 Schodišťové lyžiny pro 3. a 4.np	ks	2,000	7 938,00	15 876,00	
	PP		d10 Schodišťové lyžiny pro 3. a 4.np					
	P		Poznámka k položce:☐ Ocelové lyžiny pro bezbariérové přiklápání vyrovnávacích schodišť					
199	K	76699185R	d11 Síť v rámu na vystavení obrázků 2000/1200	ks	1,000	4 997,00	4 997,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		d11 Sít' v rámu na vystavení obrázků 2000/1200					
	P		<i>Poznámka k položce:☐ Dřevěný rám 40/30, uchycený ke zdi + napnutá provazová síť- oka 50/50- barva sítě bílá 3.01 B</i>					
200	K	76699186R	d12 Koberec 1900/1330	ks	1,000	4 043,00	4 043,00	
	PP		d12 Koberec 1900/1330					
	P		<i>Poznámka k položce:☐ Dětský koberec, vzor - skákací panák (REF: Kolibri / Rainbow 11120/140 Skákací panák modrý) 3.01 A</i>					
201	K	76699187R	d13 Tabule na malování křídami 900/2000	ks	1,000	895,00	895,00	
	PP		d13 Tabule na malování křídami 900/2000					
	P		<i>Poznámka k položce:☐ Samolepicí fólie pvc 2 x role 450/2000 3.01 A</i>					
202	K	76699214R	D+M parapetní kanál 70/110 bílý	m	14,800	186,00	2 752,80	
	PP		D+M parapetní kanál 70/110 bílý					
	VV		(3,9*2) "1.04		7,800			
	VV		3,5 "2.11		3,500			
	VV		3,5 "3.15		3,500			
	VV		Součet		14,800			
	D	766.6	Kuchyňky				187 405,00	
203	K	76699188R	K1 Kuchyňská linka 2600 (1100) mm/700 (600) mm/2100 mm	ks	1,000	54 325,00	54 325,00	
	PP		K1 Kuchyňská linka 2600 (1100) mm/700 (600) mm/2100 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:☐ Viz DET K01 1.08</i>					
204	K	76699189R	K2 Kuchyňská linka 1800(1400)/600/2100	ks	1,000	41 920,00	41 920,00	
	PP		K2 Kuchyňská linka 1800(1400)/600/2100					
	P		<i>Poznámka k položce:☐ Viz DET K02 1.20</i>					
205	K	76699190R	K3 Kuchyňská linka 1650/600/2100	ks	1,000	38 950,00	38 950,00	
	PP		K3 Kuchyňská linka 1650/600/2100					
	P		<i>Poznámka k položce:☐ Viz DET K03 3.03</i>					
206	K	76699191R	k04 Kuchyňská linka 2650/600/2100	ks	1,000	52 210,00	52 210,00	
	PP		k04 Kuchyňská linka 2650/600/2100					
	P		<i>Poznámka k položce:☐ Viz DET K04 4.08</i>					
	D	766.7	Byt				25 684,00	
207	K	76699192R	b01 Botníková sestava- černá	ks	1,000	3 519,00	3 519,00	
	PP		b01 Botníková sestava- černá					
	P		<i>Poznámka k položce:☐ (REF: Ikea Tjusig laviče s botníkem 1080/340/500- černá + věšák 790/320/250- barva černá + zrcadlo 450/1400 Ikea Grua) 1.20</i>					
208	K	76699193R	b02 Otevřená šatní skříň- tmavě šedá 1200/570/1730	ks	1,000	3 665,00	3 665,00	
	PP		b02 Otevřená šatní skříň- tmavě šedá 1200/570/1730					
	P		<i>Poznámka k položce:☐ (REF: Ikea Bryggja) 1.20</i>					
209	K	76699194R	b03 Úložný šatní díl- tmavě šedá 1200/430/1730	ks	1,000	4 715,00	4 715,00	
	PP		b03 Úložný šatní díl- tmavě šedá 1200/430/1730					
	P		<i>Poznámka k položce:☐ (REF: Ikea Bryggja) 1.20</i>					
210	K	76699195R	b04 Postel- šedá 1700/2100	ks	1,000	9 597,00	9 597,00	
	PP		b04 Postel- šedá 1700/2100					
	P		<i>Poznámka k položce:☐ Rám postele včetně roštu a matrace 1600/2000 (REF:Ikea Kopardal) 1.20</i>					
211	K	76699196R	b05 Noční stolek- dřevěný 400/480/550	ks	2,000	1 049,00	2 098,00	
	PP		b05 Noční stolek- dřevěný 400/480/550					
	P		<i>Poznámka k položce:☐ Komoda se 2 zásuvkami (REF: Ikea Malm- bíle mořená dubová dýha) 1.20</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
212	K	76699198R	b07 Policová skříň otevřená- 12 oddělení 1470/390/1120	ks	1,000	2 090,00	2 090,00	
	PP		b07 Policová skříň otevřená- 12 oddělení 1470/390/1120					
	P		<i>Poznámka k položce:☐ (Ref: Ikea Kallax- bíle mořený dub) 1.20</i>					
	D	766.8	Orientační systém				52 029,10	
213	K	76699200R	Orientační systém - MDF deska tl. 18mm + písmo (samolepící fólie) š.150	m	2,800	595,00	1 666,00	
	PP		Orientační systém - MDF deska tl. 18mm + písmo (samolepící fólie) š.150					
	VV		2,8 "m 2,01B		2,800			
214	K	76699199R	Orientační systém - MDF deska tl. 18mm + písmo (samolepící fólie) š.200	m	8,400	680,00	5 712,00	
	PP		Orientační systém - MDF deska tl. 18mm + písmo (samolepící fólie) š.200					
	P		<i>Poznámka k položce:☐ MDF + CPL lamino, barva dtto dveřní křídla (kamenná šedá), písmo- barva světle šedá, velikost písma 70mm 1.05</i>					
	VV		4,2 "m 1.05		4,200			
	VV		4,2 "m 3,01A		4,200			
	VV		Součet		8,400			
215	K	76699201R	Orientační systém - MDF deska tl. 18mm + písmo (samolepící fólie) š.300	m	6,300	940,00	5 922,00	
	PP		Orientační systém - MDF deska tl. 18mm + písmo (samolepící fólie) š.300					
	P		<i>Poznámka k položce:☐ MDF + CPL lamino, barva dtto dveřní křídla (kamenná šedá), písmo- barva světle šedá, velikost písma 70mm 1.05</i>					
216	K	76699202R	Orientační systém - MDF deska tl. 18mm + písmo (samolepící fólie) š.300	m	2,800	940,00	2 632,00	
	PP		Orientační systém - MDF deska tl. 18mm + písmo (samolepící fólie) š.300					
	P		<i>Poznámka k položce:☐ MDF + CPL lamino, barva dtto dveřní křídla (kamenná šedá), písmo- barva světle šedá, velikost písma 70mm 2.01 B</i>					
217	K	76699205R	Orientační systém - MDF deska tl. 18mm + písmo (samolepící fólie) š.500	m	4,200	1 640,00	6 888,00	
	PP		Orientační systém - MDF deska tl. 18mm + písmo (samolepící fólie) š.500					
	VV		2,1 "šm 1.05		2,100			
	VV		2,1 "m 3.01A		2,100			
	VV		Součet		4,200			
218	K	76699203R	Orientační systém - MDF deska tl. 18mm + písmo (samolepící fólie) š.600	m	2,800	1 794,00	5 023,20	
	PP		Orientační systém - MDF deska tl. 18mm + písmo (samolepící fólie) š.600					
	P		<i>Poznámka k položce:☐ MDF + CPL lamino, barva dtto dveřní křídla (kamenná šedá), písmo- barva světle šedá, velikost písma 70mm 2.01 B</i>					
219	K	76699204R	Orientační systém - MDF deska tl. 18mm + písmo (samolepící fólie) š.600	m	2,100	1 794,00	3 767,40	
	PP		Orientační systém - MDF deska tl. 18mm + písmo (samolepící fólie) š.600					
	P		<i>Poznámka k položce:☐ MDF + CPL lamino, barva dtto dveřní křídla (kamenná šedá), písmo- barva světle šedá, velikost písma 70mm 3.01 A</i>					
221	K	76699207R	Orientační systém - MDF deska tl. 18mm + písmo (samolepící fólie) š.840	m	4,900	2 385,00	11 686,50	
	PP		Orientační systém - MDF deska tl. 18mm + písmo (samolepící fólie) š.840					
	P		<i>Poznámka k položce:☐ MDF + CPL lamino, barva dtto dveřní křídla (kamenná šedá), písmo- barva světle šedá, velikost písma 70mm</i>					
	VV		2,1 "m 1.05		2,100			
	VV		2,8 "m 2.01B		2,800			
	VV		Součet		4,900			
222	K	76699209R	Orientační systém - jednotlivá písmena	kpl	3,000	1 155,00	3 465,00	
	PP		Orientační systém - jednotlivá písmena					
	P		<i>Poznámka k položce:☐ online katalogy - samolepící fólie lepená na zed'- barva šedá, velikost písma70mm</i>					
223	K	76699210R	Orientační systém - vstupní dveře (exteriér i interiéř) - oddělení	kpl	1,000	2 750,00	2 750,00	
	PP		Orientační systém - vstupní dveře (exteriér i interiéř) - oddělení					
	P		<i>Poznámka k položce:☐ samolepící fólie čirá + tisk, lepeno na dveřní křídlo</i>					
224	K	76699211R	Orientační systém - označení wc	kpl	1,000	1 307,00	1 307,00	
	PP		Orientační systém - označení wc					
	P		<i>Poznámka k položce:☐ 3x inv. + 3x ženy + 4x muži + 3x personál + 4x úklid + 2x přebalovací pult- samolepící fólie světle šedá, lepeno na dveřní křídlo</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
225	K	76699212R	Orientační systém - kancelářský štítek s vyměnitelnou funkcí- hliník / slída	kpl	1,000	591,00	591,00	
	PP		Orientační systém - kancelářský štítek s vyměnitelnou funkcí- hliník / slída					
	P		Poznámka k položce:☐ (REF: systém Sing Board DX)- štítek vedle dveří na zdi					
226	K	76699213R	Orientační systém - Požární evakuační plán A3	kpl	1,000	619,00	619,00	
	PP		Orientační systém - Požární evakuační plán A3					
	P		Poznámka k položce:☐ Rámeček z hliníkového profilu, do kterého se vkládá tištěný plánek, případně texty, čelní plocha překryta antireflexním akrylátem. Umístěno na schodišti v každém patře, přesná pozice bude určena na místě.					
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 975 917,10	
	D	767.1	Regály				1 975 917,10	
227	K	76799001	RK.1 Regál oboustranný- kompaktní- 7 polic- šedá 2400/600/2500	ks	9,000	25 344,00	228 096,00	
	PP		RK.1 Regál oboustranný- kompaktní- 7 polic- šedá 2400/600/2500					
	P		Poznámka k položce:☐ Manuální pohon, přesné rozmístění a montáž kolejnic dle vybraného dodavatele 1.17					
228	K	76799002	RO.1.1 Regál oboustranný- 8 polic- šedá X/600/2650	m	3,200	8 663,00	27 721,60	
	PP		RO.1.1 Regál oboustranný- 8 polic- šedá X/600/2650					
	P		Poznámka k položce:☐ Viz DET R1, R2. Regály kotvit proti převržení. Pevné uchycení polic, horní police otevřená (bez vrchní police) 1.16					
229	K	76799003	RO.1.2 Regál oboustranný- 8 polic- šedá X/600/2650	m	3,900	8 663,00	33 785,70	
	PP		RO.1.2 Regál oboustranný- 8 polic- šedá X/600/2650					
	P		Poznámka k položce:☐ 2.08					
230	K	76799004	RO.1a Regál oboustranný- 8 polic ATYP- šedá 1600(1350)/600/2650	m	1,600	8 663,00	13 860,80	
	PP		RO.1a Regál oboustranný- 8 polic ATYP- šedá 1600(1350)/600/2650					
	P		Poznámka k položce:☐ Atypický tvar regálu RO.1 viz výkresy jednotlivých místností, police pevné 1.16					
231	K	76799005	RJ.1 Regál jednostranný- 8 polic- šedá X/300/2650	m	25,000	5 444,00	136 100,00	
	PP		RJ.1 Regál jednostranný- 8 polic- šedá X/300/2650					
	P		Poznámka k položce:☐ Viz DET R1, R2. Regály kotvit proti převržení, kotvit ke stěnám - přenesení části váhy do stěn. Horní police otevřená (bez vrchní police), police pevné					
	VV		3,3 "m 1.17		3,300			
	VV		4,6 "m 2.08		4,600			
	VV		3,6 "m 2.09		3,600			
	VV		5,6 "m2.11		5,600			
	VV		7,9 "m 4.13		7,900			
	VV		Součet		25,000			
232	K	76799009	RO.2 Regál oboustranný- 6 polic- šedá X/600/2000	m	29,400	6 531,00	192 011,40	
	PP		RO.2 Regál oboustranný- 6 polic- šedá X/600/2000					
	P		Poznámka k položce:☐ Viz DET R1, R2. Regály kotvit proti převržení. Horní otevřená police (bez vrchní police), police pevné					
	VV		13,4 "m 2.01A		13,400			
	VV		13,4 "m 3.15A		13,400			
	VV		2,6 "m 4.13		2,600			
	VV		Součet		29,400			
233	K	76799012	RO.2a Regál oboustranný- 6(3) polic- šedá X/600/2000	m	1,600	6 428,00	10 284,80	
	PP		RO.2a Regál oboustranný- 6(3) polic- šedá X/600/2000					
	P		Poznámka k položce:☐ V části regálu, která přiléhá k hernímu schodišti police nahrazeny plným čelem. 3.01 B					
234	K	76799013	RJ.2 Regál jednostranný- 6 polic- šedá X/300/2000	m	54,300	4 102,00	222 738,60	
	PP		RJ.2 Regál jednostranný- 6 polic- šedá X/300/2000					
	P		Poznámka k položce:☐ Viz DET R1, R2. Regály kotvit proti převržení. Horní otevřená police (bez vrchní police), police pevné					
	VV		19,4 "2.01A		19,400			
	VV		1,6 "2.01B		1,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,8 "3.01A		4,800			
	VV		12,3 "3.01B		12,300			
	VV		15,6 "3.15A		15,600			
	VV		0,6 "4.13		0,600			
	VV		Součet		54,300			
235	K	76799019	RJ. 2a Regál jednostranný- 3 police- šedá X/300/2000	m	1,200	4 040,00	4 848,00	
	PP		RJ. 2a Regál jednostranný- 3 police- šedá X/300/2000					
	P		Poznámka k položce:☐ V části regálu, která přiléhá k hernímu schodišti police nahrazeny plným čelem. 3.01 B					
236	K	76799020	RJ.2b Regál jednostranný- 4 police- šedá X/300/2000	m	0,500	4 040,00	2 020,00	
	PP		RJ.2b Regál jednostranný- 4 police- šedá X/300/2000					
	P		Poznámka k položce:☐ Spodní dvě police vynechány, nahrazeno plným čelem- DTTO detail RJ. 3b 3.01 A					
237	K	76799021	RJ.2b Regál jednostranný- 4 police- šedá X/300/2000	m	1,500	4 040,00	6 060,00	
	PP		RJ.2b Regál jednostranný- 4 police- šedá X/300/2000					
	P		Poznámka k položce:☐ 3.01 B					
238	K	76799022	RO.3 Regál oboustranný 7 polic X/600/2100	m	25,200	7 587,00	191 192,40	
	PP		RO.3 Regál oboustranný 7 polic X/600/2100					
	P		Poznámka k položce:☐ Viz DET R3. Regály kotvit proti převržení- barva šedá. Police pevné + vrchní police					
	VV		7,9 "2.01E		7,900			
	VV		10,8 "2.01F		10,800			
	VV		5,6 "2.01G		5,600			
	VV		0,9 "3.1B		0,900			
	VV		Součet		25,200			
239	K	76799027	RO.3a Regál oboustranný- 7(5) polic ATYP- šedá 1200/600/2100	m	2,400	7 514,00	18 033,60	
	PP		RO.3a Regál oboustranný- 7(5) polic ATYP- šedá 1200/600/2100					
	P		Poznámka k položce:☐ Sestava se sezením. Viz DET R3 2.01 G					
240	K	76799028	RJ.3 Regál jednostranný 7 polic X/300/2100	m	58,000	4 772,00	276 776,00	
	PP		RJ.3 Regál jednostranný 7 polic X/300/2100					
	P		Poznámka k položce:☐ Viz DET 3☐ - regály kotvit proti převržení- barva šedá☐ - police pevné + vrchní police☐ - lamino bříza + pohledová záda☐ m 3.15B					
	VV		11 "2.01E		11,000			
	VV		18,4 "2.01F		18,400			
	VV		22,8 "2.01G		22,800			
	VV		5,8 "3.15B		5,800			
	VV		Součet		58,000			
241	K	76799033	RJ.3a Regál jednostranný- 5 polic ATYP- šedá 500/300/2100	ks	2,000	3 188,00	6 376,00	
	PP		RJ.3a Regál jednostranný- 5 polic ATYP- šedá 500/300/2100					
	P		Poznámka k položce:☐ Sestava se sezením. Viz DET R3 2.01 G					
242	K	76799034	RJ.3b Regál jednostranný- 4 polic ATYP- šedá 500/300/2100	ks	2,000	3 157,00	6 314,00	
	PP		RJ.3b Regál jednostranný- 4 polic ATYP- šedá 500/300/2100					
	P		Poznámka k položce:☐ DET R.3 Sestava s regálem RJ.6 Viz det R.5, R.6 2.01 F					
243	K	76799035	RO.4 Regál oboustranný- 5 polic- bříza X/600/1520	m	4,700	4 588,00	21 563,60	
	PP		RO.4 Regál oboustranný- 5 polic- bříza X/600/1520					
	P		Poznámka k položce:☐ Viz DET R4, R7. Regály kotvit proti převržení. Pevné police + vrchní police. 2.01 F					
	VV		4,7 "2.01F		4,700			
244	K	76799036	RR.4 Regál rohový- 5 polic- bříza 600/600/1520	ks	2,000	4 699,00	9 398,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		RR.4 Regál rohový- 5 polic- bříza 600/600/1520					
	P		<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Viz DET R4, R7. Regály kotvit proti převržení. Pevné police + vrchní police 600/600- krytí koutu. 2.01 F</i>					
245	K	76799037	RJ.5 Regál jednostranný- 7 polic- bříza X/300/2100	m	2,100	6 417,00	13 475,70	
	PP		RJ.5 Regál jednostranný- 7 polic- bříza X/300/2100					
	P		<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Viz DET R5, R6. 2.01 F</i>					
246	K	76799038	RJ.6 Regál jednostranný- 3 police- bříza X/500(600)/750	m	5,000	2 624,00	13 120,00	
	PP		RJ.6 Regál jednostranný- 3 police- bříza X/500(600)/750					
	P		<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Viz DET R5, R6. Regál doplněn parapetními mřížkami nad topení- 800/100- elox. 2.01 F</i>					
	VV		5 "2.01F		5,000			
247	K	76799039	RO.7 Regál oboustranný 4 police X/600/1470	m	9,800	4 308,00	42 218,40	
	PP		RO.7 Regál oboustranný 4 police X/600/1470					
	P		<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Viz DET R4, R7. Regály kotvit proti převržení. Pevné police + vrchní police. 3.01 A</i>					
	VV		6,6 "3.01A		6,600			
	VV		3,2 "3.01B		3,200			
	VV		Součet		9,800			
248	K	76799041	RO.7a Regál oboustranný 3 police X/600/1470	m	1,400	4 273,00	5 982,20	
	PP		RO.7a Regál oboustranný 3 police X/600/1470					
	P		<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Spodní police vynechána, nahrazena plným čelem- náhled viz DET A3.3 3.01 A</i>					
249	K	76799042	RO.7b Regál oboustranný 2 police X/600/1470	m	1,000	4 237,00	4 237,00	
	PP		RO.7b Regál oboustranný 2 police X/600/1470					
	P		<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Spodní dvě police vynechány, nahrazeno plným čelem- DTTO detail RJ.3b 3.01 A</i>					
250	K	76799043	RJ.7 Regál jednostranný 4 police X/300/1470	m	5,300	2 707,00	14 347,10	
	PP		RJ.7 Regál jednostranný 4 police X/300/1470					
	P		<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Část v mis 2.12 Sestava se sezením . Viz DET R4, R7. Míst 2.12- barva šedá 2.12</i>					
	VV		4,4 "2.12		4,400			
	VV		0,9 "3.01B		0,900			
	VV		Součet		5,300			
251	K	76799048	RO.8 Regál oboustranný- 7 polic- šedá X/600/2300	m	7,800	8 559,00	66 760,20	
	PP		RO.8 Regál oboustranný- 7 polic- šedá X/600/2300					
	P		<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Viz DET R8, R9. Regály kotvit proti převržení. Pevné uchycení polic, horní police otevřená (bez vrchní police) 4.13</i>					
	VV		7,8 "4.13		7,800			
252	K	76799049	RJ.8 Regál jednostranný- 7 polic- šedá X/300/2300	m	8,500	5 382,00	45 747,00	
	PP		RJ.8 Regál jednostranný- 7 polic- šedá X/300/2300					
	P		<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Viz DET R8, R9. Regály kotvit proti převržení. Pevné uchycení polic, horní police otevřená (bez vrchní police) 2.08</i>					
	VV		6,7 "2.08		6,700			
	VV		1,8 "4.13		1,800			
	VV		Součet		8,500			
253	K	76799051	RJ.8a Regál jednostranný- 6 polic- šedá 1600/300/2300(1800)	ks	1,000	8 526,00	8 526,00	
	PP		RJ.8a Regál jednostranný- 6 polic- šedá 1600/300/2300(1800)					
	P		<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Atypický tvar regálu RJ.8 viz výkresy jednotlivých místností, police pevné 2.08</i>					
254	K	76799052	RO.9 Regál oboustranný- 3(4) police- šedá 1650/600/1250(1600)	ks	2,000	8 984,00	17 968,00	
	PP		RO.9 Regál oboustranný- 3(4) police- šedá 1650/600/1250(1600)					
	P		<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Viz DET R8, R9. Regály kotvit proti převržení. Pevné uchycení polic, horní police otevřená (bez vrchní police) 4.13</i>					
255	K	76799053	RJ.9 Regál jednostranný- 3(4) police- šedá 1650/600/1250(1600)	ks	2,000	5 642,00	11 284,00	
	PP		RJ.9 Regál jednostranný- 3(4) police- šedá 1650/600/1250(1600)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Varianty 1x levá + 1x pravá 4.13</i>					
256	K	76799054	RJ.10 Regál jednostranný 6 polic X/300/1850	m	6,800	5 248,00	35 686,40	
	PP		RJ.10 Regál jednostranný 6 polic X/300/1850					
	P		<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Viz DET R10, R11. Regály kotvit proti převržení. Pevné police + vrchní police. Lamino bříza 3.15 A</i>					
257	K	76799055	RJ.11 Regál jednostranný 2 police X/500(600)/750	m	11,100	2 526,00	28 038,60	
	PP		RJ.11 Regál jednostranný 2 police X/500(600)/750					
	P		<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Viz DET R10, R11. Regály kotvit proti převržení. Lamino bříza, Regál doplněn parapetními mřížkami nad topení- 800/100- elox. 3.01 A</i>					
	VV		5,8 "3.01A		5,800			
	VV		5,3 "3.01B		5,300			
	VV		Součet		11,100			
258	K	76799057	RJ.12 Police na knihy 300/900/250	ks	6,000	868,00	5 208,00	
	PP		RJ.12 Police na knihy 300/900/250					
	P		<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Police nástěnné s boky a plnými zády, lamino tl.18(22)mm - dekor bříza 2.01 B</i>					
259	K	76799058	RČ Regál na časopisy- dtto regály z čítárny 1660/420/1800	ks	1,000	17 107,00	17 107,00	
	PP		RČ Regál na časopisy- dtto regály z čítárny 1660/420/1800					
	P		<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Lamino bříza, kopie regálů z čítárny. 5x4 pole opatřené hliníkovou zárazkou 3.01 A</i>					
260	K	76799059	RČ Regál na časopisy- dtto regály z čítárny 1660/420/1800	ks	1,000	17 107,00	17 107,00	
	PP		RČ Regál na časopisy- dtto regály z čítárny 1660/420/1800					
	P		<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>3.15 C</i>					
261	K	76799060	RH Regál na hry a kreslicí pomůcky 1100/400/2100	ks	1,000	7 841,00	7 841,00	
	PP		RH Regál na hry a kreslicí pomůcky 1100/400/2100					
	P		<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Vestavěný regál do niky, rozdělený na čtverce 35/35cm- možnost umístění krabic na pomůcky. Lamino barva tmavá modrá 3.01 A</i>					
262	K	76799061	RS Regál kovový, policový, 5 polic, šedý 900/300/1800	ks	12,000	3 671,00	44 052,00	
	PP		RS Regál kovový, policový, 5 polic, šedý 900/300/1800					
	P		<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Policový regál lakovaný kovový , barva šedá, police MDF deska 3.11</i>					
263	K	76799062	KA1 Kartotéka kovová A5, uzamykatelná- šedá 800/620/1320	ks	1,000	11 725,00	11 725,00	
	PP		KA1 Kartotéka kovová A5, uzamykatelná- šedá 800/620/1320					
	P		<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Kovová trojřadá listkovnice A, šestizásuvková, centrální zámek, zařízení proti převážení 2.09</i>					
264	K	76799063	CD1 Zásuvková skříň na CD- 7 zásuvek- šedá 520/620/1320	ks	4,000	16 461,00	65 844,00	
	PP		CD1 Zásuvková skříň na CD- 7 zásuvek- šedá 520/620/1320					
	P		<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>zásuvka- tři oddělení, zařízení proti převážení (nelze vysunout víc zásuvek najednou), možnost doplnění dělicími příčkami, centrální zámek 2.09</i>					
265	K	76799064	CD2 Regál na CD vysoký 10 polic X/220/2000	m	6,000	4 617,00	27 702,00	
	PP		CD2 Regál na CD vysoký 10 polic X/220/2000					
	P		<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Spodní police natočené, lamino bříza 1.03</i>					
	VV		1,4 "1.03		1,400			
	VV		4,6 "2.01C		4,600			
	VV		Součet		6,000			
266	K	76799066	CD3 Regál na CD- nástěnný- 4 police 900/220/720	m	1,000	1 649,00	1 649,00	
	PP		CD3 Regál na CD- nástěnný- 4 police 900/220/720					
	P		<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>lamino bříza 1.03</i>					
267	K	76799067	RD1 Dopíňky k regálům- šikmé výstavní police 2x 600/300/530	ks	3,000	1 287,00	3 861,00	
	PP		RD1 Dopíňky k regálům- šikmé výstavní police 2x 600/300/530					
	P		<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Police se šikmou podpěrou pro knihy, kotvená do boku sousedních regálů, dole záchytná hliníková lišta 3.01 B</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
289	K	76799068	Olištování regálů u šikmých stěn vč. zakrytí koutů a styk regálů (shora, boční)	m	250,000	237,00	59 250,00	
	PP		Olištování regálů u šikmých stěn vč. zakrytí koutů a styk regálů (shora, boční)					
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				135 368,00	
268	K	78699001R	o1 Roleta den a noc 1000/1800	ks	2,000	3 715,00	7 430,00	
	PP		o1 Roleta den a noc 1000/1800					
	P		Poznámka k položce:☐ Uveden rozměr okenního otvoru. Kotvení do nadpraží okna, světle šedá, kovový řetízek 1.03					
269	K	78699002R	o1 Roleta den a noc 1600/2850	ks	1,000	6 555,00	6 555,00	
	PP		o1 Roleta den a noc 1600/2850					
	P		Poznámka k položce:☐ Uveden rozměr okenního otvoru. Kotvení do nadpraží okna, světle šedá, kovový řetízek 1.03					
270	K	78699003R	o1 Roleta den a noc 1200/2100	ks	1,000	4 543,00	4 543,00	
	PP		o1 Roleta den a noc 1200/2100					
	P		Poznámka k položce:☐ Uveden rozměr okenního otvoru. Kotvení do nadpraží okna, světle šedá, kovový řetízek 1.16					
271	K	78699004R	o1 Roleta den a noc 1200/2100	ks	2,000	4 543,00	9 086,00	
	PP		o1 Roleta den a noc 1200/2100					
	P		Poznámka k položce:☐ Uveden rozměr okenního otvoru. Kotvení do nadpraží okna, světle šedá, kovový řetízek 1.20					
272	K	78699005R	o1 Roleta den a noc 1200/2100	ks	3,000	4 543,00	13 629,00	
	PP		o1 Roleta den a noc 1200/2100					
	P		Poznámka k položce:☐ Uveden rozměr okenního otvoru. Kotvení do nadpraží okna, světle šedá, kovový řetízek 2.11					
273	K	78699006R	o1 Roleta den a noc 1200/2300	ks	1,000	4 966,00	4 966,00	
	PP		o1 Roleta den a noc 1200/2300					
	P		Poznámka k položce:☐ Uveden rozměr okenního otvoru. Kotvení do nadpraží okna, světle šedá, kovový řetízek 2.01 B					
274	K	78699007R	o1 Roleta den a noc 900/1850	ks	1,000	3 628,00	3 628,00	
	PP		o1 Roleta den a noc 900/1850					
	P		Poznámka k položce:☐ Uveden rozměr okenního otvoru. Kotvení do nadpraží okna, světle šedá, kovový řetízek 3.13					
275	K	78699008R	o2 Roleta látková 1200/850	ks	1,000	1 145,00	1 145,00	
	PP		o2 Roleta látková 1200/850					
	P		Poznámka k položce:☐ Uveden rozměr okenního otvoru. Kotvení do nadpraží okna, světle šedá, kovový řetízek 1.16					
276	K	78699009R	o2 Roleta látková 1200/850	ks	2,000	1 145,00	2 290,00	
	PP		o2 Roleta látková 1200/850					
	P		Poznámka k položce:☐ Uveden rozměr okenního otvoru. Kotvení do nadpraží okna, světle šedá, kovový řetízek 1.17					
277	K	78699010R	o2 Roleta látková 1200/850	ks	10,000	1 145,00	11 450,00	
	PP		o2 Roleta látková 1200/850					
	P		Poznámka k položce:☐ Uveden rozměr okenního otvoru. Kotvení do nadpraží okna, světle šedá, kovový řetízek 3.15 A					
278	K	78699011R	o2 Roleta látková 1200/2100	ks	1,000	1 606,00	1 606,00	
	PP		o2 Roleta látková 1200/2100					
	P		Poznámka k položce:☐ Uveden rozměr okenního otvoru. Kotvení do nadpraží okna, světle šedá, kovový řetízek 2.01 G					
279	K	78699012R	o2 Roleta látková 900/1850	ks	1,000	1 213,00	1 213,00	
	PP		o2 Roleta látková 900/1850					
	P		Poznámka k položce:☐ Uveden rozměr okenního otvoru. Kotvení do nadpraží okna, světle šedá, kovový řetízek 2.09					
280	K	78699013R	o2 Roleta látková 900/1850	ks	1,000	1 213,00	1 213,00	
	PP		o2 Roleta látková 900/1850					
	P		Poznámka k položce:☐ Uveden rozměr okenního otvoru. Kotvení do nadpraží okna, světle šedá, kovový řetízek 3.14					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
281	K	78699014R	o2 Roleta látková 1200/1800	ks	1,000	1 489,00	1 489,00	
	PP		o2 Roleta látková 1200/1800					
	P		Poznámka k položce:☐ Uveden rozměr okenního otvoru. Kotvení do nadpraží okna, světle šedá, kovový řetízek 3.01 B					
282	K	78699015R	o2 Roleta látková 1200/1800	ks	1,000	1 489,00	1 489,00	
	PP		o2 Roleta látková 1200/1800					
	P		Poznámka k položce:☐ Uveden rozměr okenního otvoru. Kotvení do nadpraží okna, světle šedá, kovový řetízek 3.15 B					
283	K	78699016R	o3 Roleta látková el. pohon 1200/850	ks	7,000	4 552,00	31 864,00	
	PP		o3 Roleta látková el. pohon 1200/850					
	P		Poznámka k položce:☐ Uveden rozměr okenního otvoru. Kotvení do nadpraží okna, světle šedá 2.01 A					
284	K	78699017R	o4 Roleta zatmívací 1200/2100	ks	2,000	1 928,00	3 856,00	
	PP		o4 Roleta zatmívací 1200/2100					
	P		Poznámka k položce:☐ Uveden rozměr okenního otvoru. Kotvení do nadpraží okna, tmavě šedá, kovový řetízek 1.19					
285	K	78699018R	o4 Roleta zatmívací 1100/1850	ks	3,000	1 759,00	5 277,00	
	PP		o4 Roleta zatmívací 1100/1850					
	P		Poznámka k položce:☐ Uveden rozměr okenního otvoru. Kotvení do nadpraží okna, tmavě šedá, kovový řetízek 3.03					
286	K	78699020R	o4 Roleta zatmívací 950/800	ks	1,000	1 128,00	1 128,00	
	PP		o4 Roleta zatmívací 950/800					
	P		Poznámka k položce:☐ Uveden rozměr okenního otvoru. Kotvení do nadpraží okna, tmavě šedá, kovový řetízek 4.06					
287	K	78699021R	o4 Roleta zatmívací 1900/800	ks	2,000	1 586,00	3 172,00	
	PP		o4 Roleta zatmívací 1900/800					
	P		Poznámka k položce:☐ Uveden rozměr okenního otvoru. Kotvení do nadpraží okna, tmavě šedá, kovový řetízek 4.06					
288	K	78699019R	o5 Roleta zatmívací el. pohon 2000/2000	ks	3,000	6 113,00	18 339,00	
	PP		o5 Roleta zatmívací el. pohon 2000/2000					
	P		Poznámka k položce:☐ Uveden rozměr okenního otvoru. Kotvení do nadpraží okna, tmavě šedá 1.02					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST